

آموزش‌های فنی و حرفه‌ای باید توسعه یابد.

"مقام معظم رهبری"

دفترچه راهنمای ثبت نام دوره های آموزشی

سه ماهه چهارم سال ۱۳۹۶

ویژه استان کرمانشاه

پایگاه ثبت نام اینترنتی سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

<http://reg.portaltvto.com>

سایت اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان کرمانشاه

www.kr.irantvto.ir

به متقاضیان توصیه میشود مطالب این راهنما را با دقت بخوانند.

عنوان

مقدمه و تعاریف

شرایط و ضوابط پذیرش مهارت آموز

شرایط استفاده از امکانات شبانه روزی

ضوابط و شرایط کلی آموزش در مراکز آموزشی

نحوه پذیرش مهارت آموز

راهنمای انتخاب دوره آموزشی

نحوه ثبت نام

مهلت ثبت نام

فرم شماره ۱- پیش نویس اطلاعات فردی

فرم شماره ۲- پیش نویس اطلاعات دوره انتخابی

فرم شماره ۳- نمونه برگه معرفی متقاضی به مرکز

فرم شماره ۴- معرفی متقاضی غیربومی از استان های دیگر

جدول شماره ۱- عنوان دوره های آموزشی پیش بینی شده در مراکز ثابت دولتی استان

جدول شماره ۲- عنوان دوره های آموزشی پیش بینی شده در شعب شهری استان

جدول شماره ۳- عنوان دوره های آموزشی پیش بینی شده در روستاهای استان

جدول شماره ۴- عنوان دوره های آموزشی پیش بینی شده در پادگانهای استان

جدول شماره ۵- عنوان دوره های آموزشی پیش بینی شده در زندان های استان

جدول شماره ۶- عنوان دوره های آموزشی پیش بینی شده در مراکز جوار دانشگاهی استان

جدول شماره ۷- عنوان دوره های آموزش پیش بینی شده در صنایع استان

جدول شماره ۸- عنوان دوره های آموزش پیش بینی شده در سکونتگاههای غیر رسمی استان

جدول شماره ۹- عنوان دوره های آموزشی پیش بینی شده مهارت آموزی در محیط کار واقعی استان

جدول شماره ۱۰- عنوان دوره های آموزشی پیش بینی شده ویژه آسیب دیدگان اجتماعی استان

جدول شماره ۱۱- عنوان دوره های آموزشی آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد استان

جدول شماره ۱۲- معرفی مراکز آموزشی استان

مقدمه :

با حمد و سپاس الهی، در دهه پیشرفت و عدالت و در راستای سیاستهای کلی اشتغال و اقتصاد مقاومتی ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری، سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور وابسته به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به عنوان متولی اجرای آموزش های فنی و حرفه ای ثبت نام استانی دوره های آموزشی را بصورت الکترونیکی اجرا می نماید. هدف این سازمان ایجاد بستر لازم جهت مهارت آموزی افراد فاقد مهارت و ارتقاء مهارت افراد شاغل در حرفه مربوطه می باشد. دوره های آموزش فنی و حرفه ای در بخش های آموزشی مراکز ثابت، شعب شهری، روستایی، عشایری، زندان، پادگان، صنایع، اصناف، جوار دانشگاه و سکونگاههای غیر رسمی در مقاطع زمانی مختلف در قالب استانداردهای ملی و بین المللی به منظور تربیت نیروی کار ماهر مورد نیاز بخش های مختلف صنعت، خدمات و کشاورزی کشور توسط مراکز آموزشی و آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد اجرا می شوند. حال به منظور ایجاد عدالت آموزشی و فراهم نمودن فرصت برابر برای متقاضیان بهره مندی از این نوع آموزش ها، اطلاع رسانی و تسهیل در انجام امور ثبت نام و پذیرش مهارت آموز، دفترچه معرفی دوره های آموزشی پیش بینی شده برای سه ماهه چهارم سال ۱۳۹۶ تدوین گردیده است.

۱- تعاریف:

۱ ۱ - **آموزش های فنی و حرفه ای:** مجموع آموزش های نظری و عملی است که با هدف ارتقاء دانش افراد و ایجاد مهارت های لازم و به فعلیت رساندن استعداد های نهفته در ایشان اجرا می گردد و مهارت آموزان را برای احراز شغل، حرفه و کسب و کار در مشاغل گوناگون تا سطوح مشخص آماده نموده و توانایی آنان را برای انجام کار و فعالیت در حرفه مختلف افزایش می دهد.

۱ ۲ - **استاندارد آموزشی:** مجموعه ای از سر فصل های آموزشی هر مهارت که به تفکیک مدت زمان نظری، عملی، محدود آموزش را برای اجرا و ارزشیابی مشخص می نماید.

۱ ۳ - **کد استاندارد:** مجموعه ای از اعداد قراردادی می باشند که توسط سازمان بین المللی طبقه بندی مشاغل (ISCO) برای تفکیک رشته ها و زیر مجموعه هر رشته تعیین شده است و معمولاً در کشورهای مختلف برای استفاده ملی تغییراتی در این کدها منظور می گردد.

نکته: متقاضیان در صورت نیاز به اطلاع از محتوای استانداردهای آموزشی، جهت انتخاب دقیق دوره آموزشی مورد نظر می توانند به بخش

استانداردهای آموزشی از طریق سایت سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://research.iranvtto.ir> مراجعه نمایند.

۱ ۴ - **سطوح مهارت:** بیانگر میزان مهارت و توانایی فرا گرفته شده توسط مهارت آموز در طی یک دوره آموزشی می باشد که به چهار درجه تقسیم می شوند:

۱ ۴ ۱ - **مهارت درجه سه:** مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش های متقاضیان در بخش های زیر اطلاق می گردد:

الف- مهارت سطح سه صنعت ساختمان

ب- مهارت های قابل ارائه به افراد کم توان ذهنی

۱ ۴ ۲ - **مهارت درجه دو:** مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش های مقدماتی که به مهارت آموزان مبتدی ارائه می شود، مهارت درجه دو گفته می شود و گواهینامه مهارت درجه دو به عنوان پیش نیاز جهت شرکت در دوره های آموزشی درجه یک می باشد.

۱ ۴ ۳ - **مهارت درجه یک:** مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش های تکمیلی که به مهارت آموزان دارنده گواهینامه مهارت درجه دو ارائه می شود، مهارت درجه یک گفته می شود و گواهینامه مهارت درجه یک به عنوان پیش نیاز جهت شرکت در دوره های آموزشی کارگر ماهر می باشد.

۱ ۴ ۴ - **مهارت کارگر ماهر:** مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش های تخصصی که به مهارت آموزان دارنده مهارت درجه یک ارائه می شود، مهارت کارگر ماهر گفته می شود.

۱ ۵ - **متقاضی:** به شخصی اطلاق می شود که داوطلب شرکت در دوره های آموزش فنی و حرفه ای می باشد.

۱ ۶ - **مهارت آموز:** به شخصی اطلاق می شود که در یکی از دوره های آموزش فنی و حرفه ای به منظور فراگیری مهارت شرکت می نماید.

۱ ۷ - **خوشه آموزشی:** دوره های آموزش فنی و حرفه ای در سه خوشه آموزشی اصلی شامل صنعت، خدمات و کشاورزی است.

۱ ۸ - **گروه آموزشی:** به تعدادی از حرفه آموزش که از نظر ماهیت و موضوع در یک مجموعه قرار می گیرند، گروه آموزشی گفته می شود.

۹۱ - دوره آموزشی: به مجموعه آموزش های نظری و عملی که در قالب استاندارد آموزشی با استفاده از تجهیزات و امکانات لازم توسط مربی در یک زمان مشخص به مهارت آموز ارائه می شود.

۱۰۱ - شغل: به مجموعه ای از وظایف و توانمندی های خاص که از یک شخص در سطح مورد نظر جهت اجرای یک فعالیت انتظار می رود شغل گفته می شود.

۱۱۱ - حرفه: به مجموعه ای از چند شغل همگن که در یک گروه بزرگ دسته بندی شده اند حرفه گفته می شود.

۱۲۱ - مرکز آموزشی: واحد آموزشی است که بر اساس ضوابط و مقررات به منظور ایجاد و ارتقاء مهارت افراد به ارائه آموزش های رایگان بصورت دولتی اقدام می نماید. این مراکز به دو دسته تقسیم می شوند:

۱-۱۲-۱- مراکز روزانه: این مراکز با اجرای دوره های آموزشی در نوبت های صبح و عصر برای مهارت آموزان فعالیت می نمایند که این مراکز فاقد امکانات شبانه روزی می باشند. این مراکز از نظر نوع جنسیت مهارت آموزان به سه دسته برادران، خواهران و دو منظوره (یک نوبت برای برادران و در نوبت مخالف برای خواهران) تقسیم می شوند.

نکته: دوره های آموزشی فنی و حرفه ای بصورت مختلط برای خواهران و برادران برگزار نمی شود.

۱-۱۲-۲- مراکز شبانه روزی: این مراکز که دوره های آموزشی را در نوبت های صبح، عصر و یکسره برگزار می نمایند، به دلیل برخورداری از امکانات شبانه روزی رایگان، قابلیت جذب مهارت آموز غیربومی را در دوره های آموزشی دارند.

۱۳۱ - آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد: واحد آموزشی غیر دولتی است که با مجوز سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور نسبت به ارائه آموزش های فنی و حرفه ای مطابق با استانداردهای سازمان یا اخذ شهریه های مصوب اقدام می نماید. لازم به ذکر است آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد با توجه به محل جغرافیایی، زیر نظر یکی از مراکز آموزشی فعالیت می نمایند. لذا متقاضیان در صورت وجود مشکلات آموزشی می توانند به مرکز مربوطه که در جدول شماره ۷ درج گردیده است، مراجعه نمایند.

۱۴۱ - کارگاه: فضایی است که برای اجرای دوره های آموزشی در بخش نظری و عملی تجهیز شده و کارآموزان در آنجا زیر نظر مربی مجرب مهارت های لازم را براساس استانداردهای مصوب کسب می نمایند.

۱۵۱ - نوبت های آموزشی: مدت زمان مشخصی از طول روز هستند که دوره آموزشی در آن اجرا می شود.

نوبت آموزشی	ساعت شروع	ساعت پایان
صبح	۷:۳۰	۱۲
عصر	۱۴	۱۸

تبصره:

۱- در نوبت های آموزشی مذکور ممکن است برای دوره های آموزشی کوتاه مدت، مدت زمان نوبت آموزشی کاهش یابد.

۲- ساعات شروع و پایان نوبت های آموزشی با توجه به افق و شرایط جغرافیایی با نظر اداره کل آموزش فنی و حرفه ای قابل تغییر است.

۳- نوبت بندی آموزشی برای آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد با توجه به شرایط و ضوابط، ضمن هماهنگی با اداره کل به عهده آموزشگاه می باشد.

۱۶۱ - بخش آموزش در شعب شهری: به آن بخش از آموزش هایی که در شهرهای فاقد مرکز آموزشی زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی متقاضیان اجرا می گردد، آموزش های بخش شعب شهری گفته می شود.

۱۷۱ - بخش آموزش در روستا و عشایر: به آن بخش از آموزش هایی که در روستاها و عشایر زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی روستاییان و عشایر اجرا می گردد، آموزش های بخش روستایی و عشایری گفته می شود.

۱۸۱ - بخش آموزش در پادگان: به آن بخش از آموزش هایی که در پادگان های نظامی و انتظامی زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی کادر وظیفه اجرا می گردد، آموزش های بخش پادگان گفته می شود.

۱۹۱ - **بخش آموزش در صنایع و اصناف:** به آن بخش از آموزش هایی که برای شاغلین بنگاه های اقتصادی (واحد های صنعتی؛ معدنی) و اصناف در قالب مراکز جوار کارگاهی و بین کارگاهی، ارتقاء مهارت شهرک های صنعتی و فضاها های آموزشی اختصاصی ضمن کار و یا در قالب تفاهم نامه در مراکز ثابت زیر نظر دفتر آموزش در صنایع بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی اجرا می گردد، آموزش های بخش صنایع گفته می شود.

۱۹۲ - **بخش آموزش در مراکز جوار دانشگاهی:** آن بخش از آموزش هایی که در مراکز جوار دانشگاهی زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی دانشجویان متقاضی اجرا می گردد، آموزش های بخش جوار دانشگاهی گفته می شود.
تبصره ۱: اجرای دوره های آموزشی در پادگان ها فقط خاص متقاضیان همان مجموعه می باشد.

تبصره ۲: اجرای دوره های آموزشی در صنایع، اصناف و بنگاه های اقتصادی خاص متقاضیان همان مجموعه می باشد.

۲۰۱ - **آزمون و مزایای گواهینامه مهارت:** به مهارت آموزانی که دوره آموزشی را بصورت کامل بر اساس استاندارد آموزشی طی نموده و در آزمون های پایانی که بصورت کتبی و عملی برگزار می شود، موفق به کسب حدنصاب قبولی می شوند، گواهینامه مهارت اعطاء می شود.

۱-۲۱-۱ - **شرایط قبولی مهارت آموز در آزمون و ارزشیابی:**

۱ - کسب حداقل نمره ۵۰ در آزمون کتبی

۲ - کسب حداقل نمره ۷۰ در آزمون عملی

۳ - کسب حداقل معدل ۷۰ در آزمون های عملی و کتبی با ضریب وزنی ۲۵٪ آزمون کتبی و ۷۵٪ آزمون عملی

۱-۲۱-۲ - **مزایای گواهینامه مهارت:**

۱- دارای اعتبار بین المللی

۲ - دارای اعتبار ب منظور احراز صلاحیت حرفه ای در بخش های مختلف

۳ - احتساب ساعات آموزشی به عنوان سنوات تجربی در کارگاه های مشمول طرح طبقه بندی مشاغل

۴ - قابلیت تطبیق با برخی واحدهای درسی آموزش و پرورش ب منظور کسب مدرک دیپلم در رشته های کاردانش

۵ - امکان برخورداری از تسهیلات خود اشتغالی و کارآفرینی نزد بانک ها بر اساس ضوابط مربوطه

۶ - اولویت در صدور پروانه کسب

۲ - **شرایط و ضوابط پذیرش مهارت آموز:**

۱-۲ - **شرایط عمومی:**

۱ - اعتقاد به دین اسلام یا یکی از ادیان پذیرفته شده در قانون اساسی

۲ - نداشتن عناد و عدم هواداری از احزاب و گروه های محارب با نظام جمهوری اسلامی

۳ - نداشتن فساد اخلاقی

۴ - عدم اعتیاد به مواد مخدر

۵ - ثبت نام اتباع خارجی بر اساس تفاهم نامه های منعقد مابین سازمان و نهادهای ذیربط در مراکز آموزشی مجاز است.

۶ - ثبت نام اتباع خارجی دارای مجوز اقامت از دستگاه های ذیربط در آموزشگاه های آزاد مجاز است.

۲-۲ - **شرایط اختصاصی:**

- داشتن مدرک تحصیلی متناسب با دوره آموزشی مطابق بامدرک تحصیلی مندرج در استاندارد آموزشی دوره

- داشتن گواهینامه مهارت درجه دو به عنوان پیش نیاز برای متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی درجه یک

- داشتن گواهینامه مهارت درجه یک به عنوان پیش نیاز برای متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی کارگر ماهر نا پیوسته

- برخورداری از توانایی جسمی لازم متناسب با رشته مهارتی

- حداقل شرط سنی ۱۵ سال

تبصره ۱: ثبت نام متقاضیان بین ۱۲ تا ۱۵ سال در آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد با اجازه کتبی ولی و یا قیم قانونی امکان پذیر می باشد.

تبصره ۲: دوره های آموزشی که در مهارت درجه سه دارای استاندارد آموزشی می باشند، شرکت در دوره آموزشی درجه دو منوط به داشتن مهارت درجه سه می باشد.

۲-۳- مقررات وظیفه عمومی:

بر اساس اعلام رسمی سازمان وظیفه عمومی نیروهای نظامی و انتظامی متقاضیان مرد لازم است یکی از شرایط مشروحه ذیل را دارا باشند:

- کارت پایان خدمت

- کارت معافیت کفالت یا پزشکی دائم و کارت معافیت دائمی زمان صلح

- عدم مشمولیت تا زمان شرکت در آزمون های پایان دوره آموزشی

- استفاده از معافیت تحصیلی آموزش و پرورش یا آموزش عالی تا زمان شرکت در آزمون های پایان دوره مشروط به عدم تداخل برنامه تحصیلی متقاضی با زمان برگزاری دوره آموزشی

- استفاده از ساعات فراغت دوران مقدس سربازی مشروط بر اینکه منع قانونی از طرف یگان خدمتی مربوطه وجود نداشته باشد.

- طلاب حوزه های علمیه

۳ - شرایط استفاده از امکانات شبانه روزی :

- امکانات شبانه روزی شامل خوابگاه و رستوران می باشد که خوابگاه به کارآموزان غیر بومی شهرستان، که دوره های دو نوبته و یکسره با شرایط شبانه روزی را انتخاب نموده و فاصله محل سکونت آن ها تا مرکز آموزشی حداقل ۷۰ کیلومتر می باشد، تعلق می گیرد.
تذکر: مشخصات دوره های آموزشی با شرایط شبانه روزی ویژه هر استان در سامانه ثبت نام الکترونیکی قابل رویت می باشند.
تبصره: شرایط استفاده از امکانات شبانه روزی به تشخیص رئیس مرکز مربوطه در صورت وجود ظرفیت و شرایط مهارت آموز قابل تغییر است.
- خدمات رستوران نیز به کارآموزانی که دوره آموزشی دو نوبته یا یکسره را انتخاب نموده و حداقل روزانه ۹ ساعت آموزش را طی می نمایند تعلق می گیرد.

**تذکر: شرایط استفاده از امکانات رستوران نیز به تشخیص رئیس مرکز مربوطه و در حد امکانات موجود میسر خواهد بود.
تذکر مهم:**

متقاضیانی که محل سکونت آنها در استان های دیگر می باشد و تمایل به شرکت در دوره های آموزشی این استان را دارند. با توجه به محدودیت امکانات شبانه روزی، اولویت واگذاری خوابگاه در شرایط مساوی با متقاضیان بومی استان می باشد و در صورت ضرورت شرکت در دوره های آموزشی این استان، متقاضیان می بایست علاوه بر انتخاب گزینه استفاده از امکانات شبانه روزی در پایگاه ثبت نام اینترنتی نسبت به اخذ فرم معرفی نامه از اداره کل آموزش فنی و حرفه ای محل سکونت خود نیز اقدام نمایند، تا در صورت موفقیت در مراحل پذیرش اعم از آزمون ورودی یا مصاحبه آنرا ارائه نمایند.

۴ - ضوابط و شرایط کلی آموزش در مراکز آموزشی و آموزشگاه های آزاد:

۱- مهارت آموز موظف است کلیه ضوابط و مقررات عمومی مرکز را طبق آیین نامه های آموزشی و انضباطی سازمان و آیین نامه نحوه تشکیل و اداره آموزشگاه های آزاد مصوب ۸۵/۵/۱۸ هیئت محترم وزیران رعایت نماید.

۲- مراکز آموزشی هیچگونه تعهدی در قبال ایجاد اشتغال برای افراد آموزش دیده ندارند ولی در صورت درخواست صنایع و بنگاه های کاراییی نسبت به معرفی افراد واجد شرایط اقدام می نمایند.

۳- مهارت آموزان موظف هستند برنامه های کاری خود را براساس برنامه های آموزشی مراکز تنظیم نمایند. غیبت غیرموجه بیش از ۱۵ درصد مدت دوره باعث محرومیت مهارت آموز از ادامه دوره آموزشی مربوطه؛ شرکت در آزمون و عدم پذیرش (بجز مهارت آموزان آموزشگاه های آزاد) در دوره های آتی خواهد شد.

۴- مهارت آموزان مراکز دولتی که در حین دوره آموزشی نسبت به ترک دوره اقدام نمایند، حداقل به مدت شش ماه از ثبت نام در دوره های آتی در کل کشور محروم خواهند شد.

۵ - مهارت آموزانی که با توجه به نظر کمیته انضباطی مرکز به تجهیزات و ابنیه خسارت وارد نموده اند موظف به جبران و پرداخت خسارت می باشند.

۵- نحوه پذیرش مهارت آموز:

به منظور تسهیل در امور ثبت نام متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی، ثبت نام در کلیه دوره های آموزشی مراکز ثابت آموزشی، شعب شهری، پایگاه های آموزش روستایی، مراکز آموزشی پادگان ها، مراکز آموزشی صنایع، مراکز جوار دانشگاه و آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد سطح استان بصورت الکترونیکی صورت می گیرد و متقاضیان پس از انجام مراحل ثبت نام موفق به اخذ «برگ معرفی متقاضی به مرکز آموزشی یا آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد» مربوطه خواهند شد. که این برگه حاوی شماره پرونده، مشخصات فرد، مشخصات دوره آموزشی، زمان دقیق مراجعه فرد به محل برگزاری دوره و آدرس محل برگزاری دوره خواهد بود. متقاضیان می بایست در زمان درج شده در برگ معرفی متقاضی به مرکز با در دست داشتن اصل شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی، مدرک مربوطه با توجه به شرایط مندرج در بخش ۲-۳ مقررات وظیفه عمومی و گواهینامه مهارت پیش نیاز (در صورت انتخاب دوره های تکمیلی) و برگ معرفی به مرکز یا آموزشگاه (فرم صادر شده پس از اتمام ثبت نام اینترنتی - فرم شماره ۳) به مرکز آموزشی یا آموزشگاه مربوطه مراجعه نمایند.

باتوجه به ضرورت حضور مهارت آموزان مستعد و علاقمند در دوره های آموزشی، کلیه متقاضیان (در صورت ثبت نام بیشتر از ظرفیت در هر دوره) طبق زمان های مشخص شده برای هر دوره آموزشی ابتدا در آزمون ورودی و مصاحبه حضوری شرکت نموده و پس از موفقیت در آن ها به عنوان مهارت آموز پذیرفته می شوند.

۶ - راهنمای انتخاب دوره آموزشی:

هر متقاضی می بایست دوره آموزشی مورد نظر خود را با در نظر گرفتن موارد ذیل انتخاب نماید:

۶-۱- با توجه به اینکه موفقیت در فراگیری هر مهارت مستقیماً با علایق و نیاز متقاضی در ارتباط است، لذا متقاضی می بایست متناسب با علاقه و نیاز واقعی خود نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نماید.

۶-۲- از آنجا که هدف از فراگیری مهارت برای متقاضیان عمدتاً ایجاد اشتغال می باشد، لذا متقاضی باید در ابتدا نسبت به شناخت کامل شغل مورد نظر و آینده شغلی آن اقدام و سپس دوره آموزشی متناسب با آن را انتخاب نماید.

۶-۳- با توجه به محتوای استانداردهای آموزشی، حداقل مدرک تحصیلی لازم جهت هر دوره منظور شده است، لذا متقاضیان باید بر این اساس نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نمایند.

۶-۴- با عنایت به ضرورت حضور کامل متقاضی در حین دوره آموزشی، متقاضی باید با توجه به برنامه کاری خود و عدم تداخل آن با زمان برگزاری دوره آموزشی، نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نماید.

۶-۵- با توجه به لزوم رعایت پیش نیاز در دوره های آموزشی سطوح درجه یک و کارگر ماهر، متقاضی باید با توجه به پیش نیازهای مندرج در استانداردهای آموزشی مربوط به هر دوره، نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نماید.

۶-۶- متقاضی نمی تواند دو دوره آموزشی بصورت همزمان (دارای تداخل زمانی) و یا بیشتر از ۲۲۰ ساعت آموزش در ماه انتخاب نماید.

نکات مهم:

۱ - متقاضیانی که تمایل دارند بصورت الکترونیکی از خدمات مشاوره و هدایت شغلی به منظور انتخاب بهتر دوره آموزشی بهره مند شوند، می توانند به پورتال جامع سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://www.portaltvto.com> ، بخش پژوهش، زیربخش مشاوره مراجعه نمایند.

۲ - به منظور آشنایی متقاضیان با کارگاه های آموزشی مراکز آموزش فنی و حرفه ای و اخذ مشاوره های لازم در خصوص محتوای دوره های آموزشی در راستای انتخاب صحیح دوره های آموزشی، متقاضیان می توانند با هماهنگی رئیس مرکز از کارگاه های آموزشی مراکز بازدید نمایند.

۳ - چنانچه متقاضی دوره آموزشی مورد نظر خود را در جدول های پایانی این دفترچه که حاوی دوره های آموزشی پیش بینی شده این استان می باشد نیافته است، می تواند به پایگاه ثبت نام اینترنتی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://reg.portaltvto.com> بخش مشخصات دوره های آموزشی کشور مراجعه و نسبت به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر خود در یکی از مراکز شبانه روزی استان های دیگر کشور اقدام نماید.

۴ - با توجه به اینکه آموزش های فنی و حرفه ای محدود به مراکز ثابت آموزشی و آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای نبوده و درحال حاضر دوره های آموزشی در بخش های آموزش در صنایع (برای ارتقاء مهارت شاغلین در صنایع)، شعب شهری (برای پوشش آموزشی شهرهای فاقد مرکز آموزشی)، روستایی (برای پوشش آموزشی روستاییان)، پادگان (برای غنی سازی اوقات فراغت سربازان و فراهم نمودن زمینه اشتغال برای آنها) و مراکز جوار دانشگاهی (برای پوشش نیاز آموزشی دانشجویان) طبق برنامه های آموزشی اجرا می شوند، لذا متقاضیانی که جزء یکی از مخاطبین بخش های آموزشی مذکور هستند، می توانند جهت ثبت نام در دوره های آموزشی با استفاده از این دفترچه اقدام نمایند.

۷ - نحوه ثبت نام:

۷-۱- ثبت نام از متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی فقط بصورت الکترونیکی انجام می شود. متقاضیان ثبت نام می توانند با مراجعه به سامانه ثبت نام الکترونیکی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://reg.portaltvto.com> و اطمینان از برگزاری دوره های آموزشی پیش بینی شده مندرج در این دفترچه براساس نیاز آموزشی و علاقه و با در نظر گرفتن بند ۲ این دفترچه، ثبت نام نمایند.

۷-۲- مراحل ثبت نام:

۷ ۴ ۱- متقاضی باید با مراجعه به سامانه ثبت نام الکترونیکی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور پس از مطالعه دقیق توضیحات دوره های آموزشی و مشاوره و هدایت آموزشی نسبت به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر خود اقدام نماید.

۷ ۴ ۲- متقاضیان لازم است با توجه به مصوبه مجلس محترم شورای اسلامی مبلغ ۳۰۰۰۰ ریال معادل سه هزار تومان بابت مشوره و هدایت آموزشی و ۲۳۰۰۰ ریال معادل دو هزار و سیصد تومان بابت ثبت نام هر دوره آموزش فنی و حرفه ای پرداخت نمایند که از طریق مراجعه به بخش خرید کارت اعتباری سامانه ثبت نام الکترونیکی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و پرداخت از طریق شبکه شتاب امکان پذیر می باشد.
نکات مهم : مدت اعتبار کارت های اعتباری تا پایان سال جاری و ثبت نام در یک دوره آموزشی می باشد.

۷ ۴ ۳- متقاضیان پس از مطالعه دقیق مفاد دفترچه راهنما لازم است فرم شماره ۱ (پیش نویس اطلاعات فردی) و فرم شماره ۲ (پیش نویس اطلاعات دوره انتخابی) این دفترچه را تکمیل و پس از اطمینان از صحت اطلاعات نسبت به ثبت نام در سامانه ثبت نام الکترونیکی دوره های آموزشی اقدام نماید.

۷ ۴ ۴- متقاضی باید یک قطعه عکس جدید خود را با مشخصات ذیل اسکن نموده و فایل آن را برای ارسال در سامانه ثبت نام الکترونیکی دوره های آموزشی آماده نماید.

تذکر: متقاضیان توجه داشته باشند فایل تصویری تهیه شده از این پس در کلیه مدارک صادره از طرف مرکز آموزشی یا آموزشگاه از قبیل کارت شناسایی و گواهینامه مهارت مورد بهره برداری قرار می گیرد:

الف- فایل مربوطه لازم است در قطع ۳×۴ یا ۴×۶ با درجه وضوح 100 dpi و با فرمت jpg ذخیره شده باشد.

ب- حجم فایل تصویر ارسالی باید کمتر از ۷۰ کیلو بایت باشد.

پ-ابعاد تصویر ارسالی باید حداقل ۲۰۰×۳۰۰ پیکسل و حداکثر ۴۰۰×۳۰۰ پیکسل باشد.

ت-تصویر باید در جهت صحیح و بدون چرخش تهیه شده و فاقد هرگونه حاشیه زائد باشد.

ث-تصویر متقاضی باید واضح و مشخص بوده و اثر مهر، منگنه و سایر مواردی که منجر به مخدوش شدن و نامشخص بودن چهره متقاضی می شود در تصویر وجود نداشته باشد.

ج- پس زمینه تصویر باید کاملاً سفید باشد.

متقاضیان پس از آماده نمودن فایل تصویری و اطلاعات لازم به سامانه ثبت نام الکترونیکی دوره های آموزشی به نشانی <http://reg.portaltvto.com> مراجعه نمایند.

متقاضی می تواند بر اساس تعیین نام استان، نام حرفه، جنسیت و... در سامانه نسبت به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر اقدام نماید.

گام بعدی پرداخت وجه ثبت نام دوره (های) انتخابی است. برای این منظور اطلاعاتی را که در کارت اعتباری دریافت کرده اید شامل شماره پرونده (۵ رقمی) و شناسه پرداخت (۶ رقمی) را به همراه عبارتی که داخل کادر مربوطه مشاهده می شود با دقت وارد نمایید. سپس گزینه «شروع ثبت نام» را انتخاب و اطلاعات بخش های فردی، تصویر، تحصیلی، پستی و ... وارد کنید.

تذکرات مهم:

۱- ورود کلیه اطلاعاتی که با علامت * در فرم مشخص شده اند الزامی است.

۲- هر گونه مغایرت بین اطلاعاتی که متقاضی در زمان ثبت نام اعلام می نماید با مستندات که در هر یک از مراحل پذیرش، آموزش و آزمون ارائه خواهد شد و همچنین عدم رعایت شرایط لازم، موجب ملغی شدن پذیرش فرد خواهد شد و وجه ثبت نام مسترد نخواهد شد. تبصره: با توجه به اینکه پس از تایید نهایی اطلاعات، امکان اصلاح تحت هیچ شرایطی مقدور نمی باشد لذا به متقاضیان اکیداً توصیه می شود اطلاعات وارد شده را به دقت کنترل نموده و در صورت اطمینان از صحت آنها نسبت به تایید نهایی اقدام نمایند.

۴ ۷ ۵ پس از تایید نهایی اطلاعات، متقاضی «برگه معرفی متقاضی به مرکز آموزشی» را که حاوی شماره پرونده، مشخصات فرد، مشخصات دوره آموزشی، زمان دقیق مراجعه فرد به مرکز آموزشی و آدرس مرکز آموزشی خواهد بود، مشاهده خواهند کرد که لازم است نسبت به چاپ و نگهداری آن تا زمان مراجعه به مرکز آموزشی یا آموزشگاه مربوطه اقدام نمایند.

۴ ۷ ۶ با توجه به اینکه برای هر متقاضی نام کاربری و رمز ورود دائمی جهت اطلاع کارآموز از وضعیت کلیه دوره های آموزشی انتخابی در هر زمان توسط سامانه ثبت نام الکترونیکی تولید خواهد شد و استفاده از آن جهت اطلاع از نتایج آزمون های پایان دوره ضروری می باشد لذا به متقاضیان تاکید می گردد نسبت به حفظ و نگهداری آن اقدام نمایند.

۸- مهلت ثبت نام:

ثبت نام دوره های آموزشی نهایی شده در پرتال جامع سازمان از یک ماه قبل از شروع دوره آغاز شده و تا یک روز قبل از زمان پذیرش نهایی ادامه دارد. در ضمن بازه زمانی فوق قابل تغییر بوده و در اختیار رئیس مرکز مربوطه می باشد.

با توجه به اینکه مهلت ثبت نام محدود است و با تکمیل ظرفیت سامانه ثبت نام بسته خواهد شد. لذا به متقاضیان توصیه می شود در همان روزهای اولیه نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

تذکر مهم: ضرورت دارد کلیه متقاضیان در زمان درج شده در فرم معرفی متقاضی به مرکز جهت انجام پذیرش نهایی به مرکز مربوطه مراجعه نمایند.

فرم شماره 1- پیش نویس اطلاعات فردی

نام: *	۱- نام خانوادگی: *	۲- نام پدر: *
جنسیت: *	۴- جنسیت: * زن <input type="checkbox"/> مرد <input type="checkbox"/>	۵- شماره شناسنامه: * <input type="text"/>
تاریخ تولد: *	۷- تاریخ تولد: * روز <input type="text"/> ماه <input type="text"/> سال <input type="text"/>	۶- شماره ملی: * <input type="text"/>
محل تولد: *	۱- محل تولد: * <input type="text"/>	۹- وضعیت تاهل: * <input type="text"/>
وضعیت تحصیلی: *	۱۲- وضعیت تحصیلی: * <input type="checkbox"/> دانش آموز <input type="checkbox"/> دانشجو <input type="checkbox"/> فارغ التحصیل <input type="checkbox"/> عدم اشتغال به تحصیل	۱۰- دین: * <input type="text"/>
آخرین مقطع تحصیلی: *	۱۳- آخرین مقطع تحصیلی: * <input type="checkbox"/> ابتدایی <input type="checkbox"/> دیپلم <input type="checkbox"/> کارشناسی <input type="checkbox"/> دکتری <input type="checkbox"/> پایان دوره راهنمایی <input type="checkbox"/> فوق دیپلم <input type="checkbox"/> کارشناسی ارشد	۱۴- رشته تحصیلی: <input type="text"/>
معدل آخرین مقطع تحصیلی:	۱۶- معدل آخرین مقطع تحصیلی: <input type="text"/>	۱۵- گرایش: <input type="text"/>
وضعیت نظام وظیفه: *	۱۷- وضعیت نظام وظیفه: * <input type="text"/>	۱۸- وضعیت اشتغال: * <input type="checkbox"/> بیکار قبلاً شاغل (بیمه بیکاری) <input type="checkbox"/> کارجو <input type="checkbox"/> شاغل <input type="checkbox"/> دانشجو <input type="checkbox"/> دانش آموز <input type="checkbox"/> سرباز <input type="checkbox"/> خانه دار
وضعیت ایثارگری:	۲۰- وضعیت ایثارگری: <input type="checkbox"/> خانواده شهدا <input type="checkbox"/> خانواده جانبازان <input type="checkbox"/> رزمنده <input type="checkbox"/> آزادگان	۲۱- عضویت در بسیج: <input type="checkbox"/> فعال <input type="checkbox"/> عادی
وضعیت جسمانی: *	۲۲- وضعیت جسمانی: * <input type="checkbox"/> سالم <input type="checkbox"/> بیمار قلبی <input type="checkbox"/> کم توان ذهنی	۲۳- کد پستی ده رقمی: * <input type="text"/>
شماره تلفن همراه: *	۲۴- شماره تلفن ثابت: * شماره تلفن: <input type="text"/> پیش شماره: <input type="text"/>	۲۵- شماره تلفن همراه: * <input type="text"/>
۲۶- پست الکترونیک: <input type="text"/>		۲۷- آدرس محل سکونت: * استان: _____ شهرستان: _____ شهر: _____ کوچه: _____ پلاک: _____ خیابان: _____
۲۸- فراخوانی فایل تصویر متقاضی: *		Browse

فرم شماره 2- پیش نویس اطلاعات دوره انتخابی

۲۹- معرفی شده از:*		
<input type="checkbox"/> بیمه بیکاری	<input type="checkbox"/> آموزش و پرورش	<input type="checkbox"/> دانشگاه
<input type="checkbox"/> کمیته امداد	<input type="checkbox"/> بسیج	<input type="checkbox"/> اصناف
<input type="checkbox"/> صنایع	<input type="checkbox"/> آزاد	<input type="checkbox"/> سایر
نام:		
۳۰- نام استان محل برگزاری دوره: *	۳۱- نام شهرستان محل برگزاری دوره:	۳۲- نام مرکز آموزشی / آموزشگاه محل برگزاری دوره: *
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
۳۶- متقاضی استفاده از امکانات شبانه روزی <input type="checkbox"/> می باشم <input type="checkbox"/> نمی باشم		

فرم شماره 3- نمونه برگه معرفی متقاضی به مرکز یا آموزشگاه های آزاد

متقاضی محترم: مراحل ثبت نام شما با موفقیت به شرح ذیل صورت پذیرفت. مقتضی است در زمان مشخص شده با همراه داشتن اصل شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی، کارت پایان خدمت (در صورت وجود) و گواهینامه مهارت (به عنوان پیش نیاز برای دوره های سطح درجه یک) و برگ معرفی به مرکز آموزشی یا آموزشگاه های آزاد به آدرس مندرج در این برگه مراجعه نمایید.	عکس متقاضی
شماره پرونده:	نام:
نام خانوادگی:	نام پدر:
کد دوره آموزشی:	نام دوره آموزشی:
تاریخ خاتمه دوره:	نوبت آموزشی:
تاریخ شروع دوره:	تاریخ آزمون پایان دوره:
متقاضی استفاده از امکانات رفاهی:	شماره تماس متقاضی:
زمان مراجعه به مرکز آموزشی / آموزشگاه آزاد:	آدرس محل سکونت متقاضی:
روز:	مورخ:
ساعت:	
آدرس محل برگزاری دوره:	
آدرس وب سایت مرکز آموزشی / آموزشگاه آزاد:	
شماره تماس:	

شماره :

تاریخ :



به : اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان

از: اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان.....

موضوع: معرفی متقاضی جهت شرکت در دوره

سلام علیکم

احتراماً، با عنایت به تقاضای آقای / خانم..... فرزند..... با شماره پرونده.....

جهت شرکت در دوره آموزشی..... با کد..... در مرکز.....
آن استان، خواهشمند است با توجه به عدم اجرای دوره مذکور در این استان، دستور فرمایید همکاری لازم جهت پذیرش و استفاده نامبرده از امکانات شبانه روزی مبذول فرمایند.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان

جدول شماره ۱ - عنوان دوره های آموزشی مراکز ثابت شهری استان کرمانشاه

کد دوره	نام دوره	نام شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	طول دوره	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۳۳۱۰۶۳	صافکار درجه ۲ *	روانسر	مرکز شماره ۱۰ روانسر (دومنظوره)	کارگاه اتومکانیک	صبح	۱۶	مرد	۴۸۰	۱۳۹۶۰۷۱۷	۱۳۹۶۱۲۰۶	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۶۰۰۸۹	طراح و مجری ترازیوم	روانسر	مرکز شماره ۱۰ روانسر (دومنظوره)	کارگاه کشاورزی	یکسره	۱۶	زن	۲۴۰	۱۳۹۶۰۸۳۰	۱۳۹۶۱۲۰۲	پایان دوره متوسطه اول	FALSE
۲۳۲۹۵۲۳	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	پاوه	مرکز شماره ۱۱ پاوه (دومنظوره)	اتومکانیک	یکسره	۱۲	مرد	۷۲۰	۱۳۹۶۰۷۱۸	۱۳۹۷۰۳۲۷	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۳۴۷۳۲	تعمیرکار اتومبیل گاز سوز درجه ۲ *	پاوه	مرکز شماره ۱۱ پاوه (دومنظوره)	اتومکانیک	صبح	۱۲	مرد	۲۴۰	۱۳۹۶۰۷۱۸	۱۳۹۷۰۳۰۱	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۳۶۶۲۷	نازک دوز زنانه	پاوه	مرکز شماره ۱۱ پاوه (دومنظوره)	طراحی دوخت	یکسره	۲۰	زن	۴۶۰	۱۳۹۶۰۸۰۳	۱۳۹۶۱۲۱۵	پایان دوره راهنمایی	FALSE
۲۳۳۶۷۸۰	بچه گانه و دخترانه دوز *	پاوه	مرکز شماره ۱۱ پاوه (دومنظوره)	طراحی دوخت	یکسره	۲۰	زن	۲۴۶	۱۳۹۶۰۸۰۳	۱۳۹۶۱۰۱۶	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۳۷۲۱۸	برقکار ساختمان درجه ۲ *	پاوه	مرکز شماره ۱۱ پاوه (دومنظوره)	کارگاه برق	یکسره	۱۲	مرد	۷۰۰	۱۳۹۶۰۷۳۰	۱۳۹۶۱۲۲۱	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۴۲۲۵۵	سیم کشی مدارهای پایه ساختمان به صورت روکار	پاوه	مرکز شماره ۱۱ پاوه (دومنظوره)	کارگاه برق	عصر	۱۲	مرد	۱۱۲	۱۳۹۶۰۷۳۰	۱۳۹۶۱۰۰۷	پایان دوره راهنمایی	FALSE
۲۲۸۲۵۰۱	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	ثلاث باباجانی	مرکز شماره ۱۲ ثلاث باباجانی (دومنظوره)	اتومکانیک	یکسره	۱۶	مرد	۷۲۰	۱۳۹۶۰۹۱۲	۱۳۹۶۱۲۱۷	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۲۸۲۵۱۳	تعمیرکار برق خودرو درجه ۲ *	ثلاث باباجانی	مرکز شماره ۱۲ ثلاث باباجانی (دومنظوره)	اتومکانیک	عصر	۱۶	مرد	۴۸۰	۱۳۹۶۰۹۱۲	۱۳۹۷۰۲۱۸	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۲۹۶۷۸۹	تعمیر کار ابگرمکن دیواری	ثلاث باباجانی	مرکز شماره ۱۲ ثلاث باباجانی (دومنظوره)	کارگاه تاسیسات	یکسره	۱۰	مرد	۱۹۰	۱۳۹۶۰۹۲۶	۱۳۹۶۱۰۲۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۲۹۶۷۹۵	تعمیرکار وسایل گاز سوز خانگی	ثلاث باباجانی	مرکز شماره ۱۲ ثلاث باباجانی (دومنظوره)	کارگاه تاسیسات	یکسره	۱۰	مرد	۲۱۰	۱۳۹۶۱۱۰۳	۱۳۹۶۱۲۰۸	دیپلم کلیه رشته ها	FALSE

جدول شماره ۱ - عنوان دوره های آموزشی مراکز ثابت شهری استان کرمانشاه

کد دوره	نام دوره	نام شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	طول دوره	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۲۹۶۸۴۵	تعمیرکار ایگر مکن دیواری (کار و دانش)	ثلاث باباجانی	مرکز شماره ۱۲ ثلاث باباجانی (دومنظوره)	کارگاه تاسیسات	یکسره	۱۰	مرد	۲۴۰	۱۳۹۶۱۲۰۹	۱۳۹۶۱۲۲۸	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۱۸۷۷۹	لوله کش گاز خانگی و تجاری	ثلاث باباجانی	مرکز شماره ۱۲ ثلاث باباجانی (دومنظوره)	جوشکاری	صبح	۱۶	مرد	۷۰۰	۱۳۹۶۰۷۰۲	۱۳۹۷۰۲۰۹	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۲۸۲۸۹	کلاش باف	ثلاث باباجانی	مرکز شماره ۱۲ ثلاث باباجانی (دومنظوره)	کارگاه عمران	عصر	۱۶	زن	۲۸۰	۱۳۹۶۰۹۰۵	۱۳۹۶۱۰۲۷	پایان دوره راهنمایی	FALSE
۲۳۷۸۷۰۶	جوشکاری با فرایند قوس الکتریکی دستی SMAW (E۳) (کا)	ثلاث باباجانی	مرکز شماره ۱۲ ثلاث باباجانی (دومنظوره)	جوشکاری	عصر	۱۴	مرد	۲۸۸	۱۳۹۶۰۹۱۶	۱۳۹۷۰۱۱۴	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۲۳۳۵۵	کابینت ساز چوبی درجه ۱	دالاهو	مرکز شماره ۱۳ دالاهو (دومنظوره)	درودگری	یکسره	۱۶	مرد	۳۱۲	۱۳۹۶۰۸۰۷	۱۳۹۶۱۰۲۰	پایان دوره راهنمایی	کابینت ساز چوبی درجه ۲
۲۳۴۸۰۴۷	کیف دوز (کار دانش)	دالاهو	مرکز شماره ۱۳ دالاهو (دومنظوره)	طراحی و دوخت	عصر	۱۶	زن	۲۲۸	۱۳۹۶۰۹۱۹	۱۳۹۶۱۱۲۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۷۰۹۶۱	سرویس و نگهداری خودرو *	دالاهو	مرکز شماره ۱۳ دالاهو (دومنظوره)	کارگاه اتومکانیک	یکسره	۱۴	مرد	۱۶۰	۱۳۹۶۰۹۱۹	۱۳۹۶۱۰۲۳	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۱۸۵۵۹	جوشکار سازه های فولادی با فرایند SMAW	هرسین	مرکز شماره ۱۴ هرسین (دومنظوره)	کارگاه جوشکاری سازه های فولادی	صبح	۱۶	مرد	۴۹۶	۱۳۹۶۰۷۰۱	۱۳۹۶۱۱۲۴	پایان دوره راهنمایی	FALSE
۲۳۲۱۱۳۳	مغرق کار چوب(مقدماتی)	هرسین	مرکز شماره ۱۴ هرسین (دومنظوره)	کارگاه درودگری	یکسره	۱۶	زن	۶۰۰	۱۳۹۶۰۷۰۱	۱۳۹۶۱۰۱۸	پایان دوره راهنمایی	FALSE
۲۳۲۵۱۵۷	نصاب مدارهای الکتریکی خودرو	هرسین	مرکز شماره ۱۴ هرسین (دومنظوره)	کارگاه برق خودرو	عصر	۱۶	مرد	۲۴۶	۱۳۹۶۰۷۱۰	۱۳۹۶۱۰۲۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۵۵۰۹۵	تعمیرکار برق خودرو درجه ۲ *	هرسین	مرکز شماره ۱۴ هرسین (دومنظوره)	کارگاه برق خودرو	صبح	۱۶	مرد	۴۸۰	۱۳۹۶۰۸۱۶	۱۳۹۷۰۱۲۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۶۰۲۷۶	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	هرسین	مرکز شماره ۱۴ هرسین (دومنظوره)	کارگاه اتومکانیک	یکسره	۱۶	مرد	۷۲۰	۱۳۹۶۰۸۲۰	۱۳۹۷۰۱۱۴	پایان دوره راهنمایی	ندارد

جدول شماره ۱ - عنوان دوره های آموزشی مراکز ثابت شهری استان کرمانشاه

کد دوره	نام دوره	نام شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	طول دوره	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۳۲۶۰۶۰	تعمیرکار برق خودرو درجه ۲ *	جوانرود	مرکز شماره ۱۶ جوانرود (دومنظوره)	اتومکانیک	صبح	۱۴	مرد	۴۸۰	۱۳۹۶۰۷۱۷	۱۳۹۶۱۲۰۶	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۵۲۶۵۱	نقاش شیشه های تزئینی (ویترا)	جوانرود	مرکز شماره ۱۶ جوانرود (دومنظوره)	کارگاه جوشکاری	صبح	۱۴	زن	۱۳۰	۱۳۹۶۰۹۰۴	۱۳۹۶۱۰۱۰	پایان دوره اول متوسطه(پایان دوره راهنمایی)	FALSE
۲۳۵۵۴۲۴	دوزنده لباس محلی کردی زنانه	جوانرود	مرکز شماره ۱۶ جوانرود (دومنظوره)	کارگاه جوشکاری	عصر	۱۶	زن	۲۴۰	۱۳۹۶۰۸۱۴	۱۳۹۶۱۱۰۹	پایان دوره اول متوسطه (پایان دوره راهنمایی)	FALSE
۲۳۷۴۶۹۶	نقشه کش عمومی ساختمان	جوانرود	مرکز شماره ۱۶ جوانرود (دومنظوره)	کارگاه عمران	صبح	۱۴	مرد	۴۰۲	۱۳۹۶۰۹۱۸	۱۳۹۷۰۱۲۷	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۲۷۹۴۰	مونتازکار و نصاب تابلوهای برق	کنگاور	مرکز شماره ۱۷ کنگاور (دومنظوره)	کارگاه برق ساختمان	صبح	۱۶	مرد	۳۵۲	۱۳۹۶۰۷۱۵	۱۳۹۶۱۰۲۵	پایان دوره راهنمایی	FALSE
۲۳۴۹۰۸۱	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	کنگاور	مرکز شماره ۱۷ کنگاور (دومنظوره)	کارگاه اتومکانیک	یکسره	۲۵	مرد	۷۲۰	۱۳۹۶۰۸۰۸	۱۳۹۶۱۲۰۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۲۸۰۶۱۴	تعمیرکار برق خودرو درجه ۲ *	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	برق خودرو مرکز	یکسره	۱۶	مرد	۴۸۰	۱۳۹۶۰۷۰۳	۱۳۹۶۱۰۰۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۲۸۰۹۵۷	صافکار بدون رنگ	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	کارگاه صافکاری مرکز	یکسره	۱۶	مرد	۳۶۰	۱۳۹۶۰۸۱۷	۱۳۹۶۱۰۲۶	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۲۶۹۹۸	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	کارگاه سایپا	صبح	۱۶	مرد	۷۲۰	۱۳۹۶۰۸۱۰	۱۳۹۷۰۳۲۳	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۲۷۷۰۱	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	اتومکانیک ۱	صبح	۱۶	مرد	۷۲۰	۱۳۹۶۰۸۱۷	۱۳۹۷۰۳۲۹	پایان دوره راهنمایی	ندارد

جدول شماره ۱ - عنوان دوره های آموزشی مراکز ثابت شهری استان کرمانشاه

کد دوره	نام دوره	نام شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	طول دوره	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۳۳۰۸۷۰	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ * ۲	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	اتومکانیک	صبح	۱۶	مرد	۷۲۰	۱۳۹۶۰۸۰۲	۱۳۹۷۰۳۱۳	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۳۰۹۸۲	تعمیر سیستم انتقال قدرت خودروهای سبک(معمولی)	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	اتومکانیک ۱	عصر	۱۶	مرد	۲۰۰	۱۳۹۶۰۸۱۷	۱۳۹۶۱۲۱۵	پایان دوره متوسطه(پایان دوره راهنمایی)	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲
۲۳۴۰۸۸۶	مکانیک سیستم های سوخت رسانی خودرو های سبک	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	اتومکانیک	عصر	۱۶	مرد	۱۹۲	۱۳۹۶۰۸۰۲	۱۳۹۶۱۰۱۲	دیپلم	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲
۲۳۵۵۸۶۵	تعمیر موتور خودرو بنزینی	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	کارگاه سایپا	عصر	۱۶	مرد	۱۳۰	۱۳۹۶۰۸۱۵	۱۳۹۷۰۱۱۵	پایان دوره راهنمایی	FALSE
۲۳۳۳۶۷۴	تعمیر موتور و گیربکس اتومبیل های سواری بنزینی	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	اتومکانیک	عصر	۱۶	مرد	۳۱۵	۱۳۹۶۱۰۱۳	۱۳۹۷۰۲۱۹	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۵۳۳۳۲	تعمیرکار لوازم خانگی برقی حرارتی و گردنده درجه ۱ * ۱	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کارگاه های ثابت قبلی	عصر	۱۶	مرد	۴۲۲	۱۳۹۶۰۸۲۰	۱۳۹۷۰۲۰۵	پایان دوره راهنمایی	تعمیرکار لوازم خانگی برقی حرارتی و گردنده درجه ۲
۲۳۱۳۱۸۰	نقاش کاشی و سرامیک تزئینی با رنگ ویترا	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	کارگاه تزئین فضای داخلی منزل	صبح	۱۶	زن	۱۷۰	۱۳۹۶۰۸۱۷	۱۳۹۶۱۰۰۶	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۴۴۶۱۷	طراحی معماری به کمک ARCHICAD	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	کارگاه طراحی داخلی	یکسره	۱۶	زن	۸۰	۱۳۹۶۰۹۲۱	۱۳۹۶۱۱۰۱	دیپلم	ندارد
۲۳۵۷۸۴۱	دورنده کیف با چرم مصنوعی	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	کارگاه تزئین فضای داخلی منزل	صبح	۱۶	زن	۲۶۸	۱۳۹۶۱۰۰۷	۱۳۹۶۱۲۲۶	پایان دوره اول متوسطه	FALSE

جدول شماره ۱ - عنوان دوره های آموزشی مراکز ثابت شهری استان کرمانشاه

کد دوره	نام دوره	نام شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	طول دوره	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۳۶۸۰۸۶	پرزنته و شیت بندی معماری به کمک نرم افزار Photosho	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	کارگاه عمران	عصر	۱۶	زن	۴۰	۱۳۹۶۰۹۳۰	۱۳۹۶۱۰۱۳	کاردانی معماری	FALSE
۲۳۶۸۰۹۰	طراحی نقشه های ساختمانی با نرم افزار Revit Archite	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	کارگاه عمران	صبح	۱۶	زن	۹۴	۱۳۹۶۱۰۰۷	۱۳۹۶۱۱۰۳	کاردانی نقشه کشی - عمران - معماری	FALSE
۲۳۶۸۱۰۶	روبان دوز پیشرفته	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	کارگاه تزیین فضای داخلی منزل	عصر	۱۶	زن	۱۲۷	۱۳۹۶۰۹۱۴	۱۳۹۶۱۰۳۰	پایان دوره راهنمایی	روبان دوز مقدماتی
۲۳۶۹۷۵۶	نقاش شیشه های تزیینی (ویترا)	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	کارگاه تزیین فضای داخلی منزل	عصر	۱۶	زن	۱۳۰	۱۳۹۶۱۱۰۱	۱۳۹۶۱۲۱۹	پایان دوره اول متوسطه (پایان دوره راهنمایی)	FALSE
۲۳۶۹۷۶۰	ساخت شمع های زله ای	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	کارگاه تزیین فضای داخلی منزل	عصر	۱۶	زن	۲۸	۱۳۹۶۱۲۲۰	۱۳۹۶۱۲۲۸	پایان دوره اول متوسطه (پایان دوره راهنمایی)	FALSE
۲۳۴۵۰۴۶	کارور PLC درجه ۲ *	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۴ مهارتهای پیشرفته high tech (دومنظوره)	ابزار دقیق	صبح	۱۲	مشترک	۲۷۲	۱۳۹۶۰۸۱۶	۱۳۹۶۱۱۰۴	دیپلم	ندارد
۲۳۴۵۸۳۱	فروشنده گیاهان دارویی	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۴ مهارتهای پیشرفته high tech (دومنظوره)	داروهای گیاهی	صبح	۶	مشترک	۲۱۶	۱۳۹۶۰۸۱۵	۱۳۹۶۱۰۱۸	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۴۵۸۹۰	کاربر گیاهان دارویی	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۴ مهارتهای پیشرفته high tech (دومنظوره)	داروهای گیاهی	عصر	۶	مشترک	۱۸۴	۱۳۹۶۰۸۱۴	۱۳۹۶۱۰۱۹	پایان دوره راهنمایی	FALSE
۲۳۴۹۸۶۰	طراحی در محیط دو بعدی و سه بعدی CATIA	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۴ مهارتهای پیشرفته high tech (دومنظوره)	نمونه سازی سریع	صبح	۶	مشترک	۱۴۷	۱۳۹۶۰۸۲۰	۱۳۹۶۱۰۰۳	پایان دوره راهنمایی	نقشه خوان و icdl درجه ۲

جدول شماره ۱ - عنوان دوره های آموزشی مراکز ثابت شهری استان کرمانشاه

کد دوره	نام دوره	نام شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	طول دوره	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۳۵۳۳۵۹	طراحی در محیط دو بعدی و سه بعدی CATIA	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۴ مهارتهای پیشرفته high tech (دومنظوره)	نمونه سازی سریع	عصر	۶	مرد	۱۴۷	۱۳۹۶۰۸۲۰	۱۳۹۶۱۰۱۲	پایان دوره راهنمایی	نقشه خوان و icdl درجه ۲
۲۳۲۴۰۵۲	راهنمای موزه	کرمانشاه	مرکز شماره ۳ کرمانشاه (خواهران)	گردشگری	عصر	۱۶	زن	۲۸۰	۱۳۹۶۰۷۱۲	۱۳۹۶۱۱۰۹	دیپلم	راهنمای عمومی گردشگری
۲۳۳۹۸۴۳	طراح و تحلیلگر مدارات دیجیتال	کرمانشاه	مرکز شماره ۳ کرمانشاه (خواهران)	الکترونیک	یکسره	۱۶	زن	۵۰۰	۱۳۹۶۰۸۱۵	۱۳۹۶۱۱۱۵	دیپلم	FALSE
۲۳۳۹۹۷۷	مسئول اتلیه نقشه کشی ساختمان با نرم افزار اتوکد	کرمانشاه	مرکز شماره ۳ کرمانشاه (خواهران)	نقشه کشی	صبح	۱۶	زن	۱۰۰	۱۳۹۶۰۹۰۶	۱۳۹۶۱۰۰۴	کاردانی	ندارد
۲۳۴۶۷۶۹	راهنمای طبیعت گردی (اکوتوریسم) (کار و دانش)	کرمانشاه	مرکز شماره ۳ کرمانشاه (خواهران)	گردشگری	صبح	۱۶	زن	۳۸۸	۱۳۹۶۰۸۱۳	۱۳۹۶۱۲۰۶	دیپلم	راهنمای عمومی گردشگری و مهارت خواندن و نوشتن متون
۲۳۶۱۱۶۸	پرورش دهنده فارچ دکمه ای	کرمانشاه	مرکز شماره ۳ کرمانشاه (خواهران)	کارگاه پرورش فارچ	صبح	۱۶	زن	۱۶۵	۱۳۹۶۰۹۰۱	۱۳۹۶۱۰۱۸	پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	FALSE
۲۳۶۴۶۲۲	سازنده وسایل وجعبه های تزئینی وکاربردی(کارتوناژ)	کرمانشاه	مرکز شماره ۳ کرمانشاه (خواهران)	هنرهای تزئینی	صبح	۱۶	زن	۹۱	۱۳۹۶۰۹۲۵	۱۳۹۶۱۰۱۹	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۶۷۰۳۷	قالب باف چرم و جیر	کرمانشاه	مرکز شماره ۳ کرمانشاه (خواهران)	هنرهای تزئینی	عصر	۱۶	زن	۸۱	۱۳۹۶۰۹۲۵	۱۳۹۶۱۱۰۹	پایان دوره متوسطه(پایان دوره راهنمایی)	FALSE

جدول شماره ۱ - عنوان دوره های آموزشی مراکز ثابت شهری استان کرمانشاه

کد دوره	نام دوره	نام شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	طول دوره	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۳۸۲۷۳۷	پرورش دهنده فارچ صدفی	کرمانشاه	مرکز شماره ۳ کرمانشاه (خواهران)	کارگاه پرورش فارچ	عصر	۱۶	زن	۱۳۱	۱۳۹۶۰۹۱۹	۱۳۹۶۱۲۰۵	پایان دوره اول متوسطه (پایان دوره راهنمایی)	FALSE
۲۳۴۰۹۹۱	برقکار ساختمان درجه ۱ *	کرمانشاه	مرکز شماره ۳۵ سنجش و آزمون کرمانشاه (دومنظوره)	کارگاه برق	صبح	۱۶	مرد	۳۹۰	۱۳۹۶۰۸۰۱	۱۳۹۶۱۱۲۳	پایان دوره راهنمایی	برقکار ساختمان درجه ۲
۲۳۵۳۲۹۴	نصب پانلهای خورشیدی	کرمانشاه	مرکز شماره ۳۵ سنجش و آزمون کرمانشاه (دومنظوره)	کارگاه انرژی نو	یکسره	۱۶	مرد	۱۰۰	۱۳۹۶۰۹۲۳	۱۳۹۶۱۲۲۴	فوق دیپلم برق-مکانیک- صنایع شیمیایی	ندارد
۲۳۶۷۰۵۸	برقکار ساختمان	کرمانشاه	مرکز شماره ۳۵ سنجش و آزمون کرمانشاه (دومنظوره)	کارگاه انرژی نو	صبح	۱۶	مرد	۳۸۴	۱۳۹۶۰۹۲۱	۱۳۹۷۰۱۲۶	پایان دوره راهنمایی	FALSE
۲۳۷۰۹۸۶	نصب، راه اندازی و تعمیر پکیج شوفاژ گازی	کرمانشاه	مرکز شماره ۳۵ سنجش و آزمون کرمانشاه (دومنظوره)	کارگاه تاسیسات	یکسره	۱۴	مرد	۱۰۰	۱۳۹۶۱۱۱۴	۱۳۹۶۱۲۰۵	پایان دوره اول متوسطه (پایان دوره راهنمایی)	نصب، راه اندازی و تعمیر سیستم های تبادل حرارت
۲۳۷۱۰۰۹	سرویس و نگهداری و تعمیر انواع کولرهای گازی	کرمانشاه	مرکز شماره ۳۵ سنجش و آزمون کرمانشاه (دومنظوره)	کارگاه تاسیسات	یکسره	۱۴	مرد	۴۰	۱۳۹۶۱۲۱۲	۱۳۹۶۱۲۱۹	دیپلم	FALSE
۲۳۷۹۵۲۹	نصب پانلهای خورشیدی	کرمانشاه	مرکز شماره ۳۵ سنجش و آزمون کرمانشاه (دومنظوره)	کارگاه انرژی نو	عصر	۱۴	مرد	۱۰۰	۱۳۹۶۰۹۲۲	۱۳۹۶۱۰۲۶	فوق دیپلم برق-مکانیک- صنایع شیمیایی	ندارد
۲۳۲۲۶۹۷	تعمیرکار برق خودرو درجه ۲ *	سر پل ذهاب	مرکز شماره ۴ سرپل ذهاب (دومنظوره)	کارگاه اتومکانیک	یکسره	۱۸	مرد	۴۸۰	۱۳۹۶۰۷۰۲	۱۳۹۷۰۲۲۳	پایان دوره راهنمایی	ندارد

جدول شماره ۱ - عنوان دوره های آموزشی مراکز ثابت شهری استان کرمانشاه

کد دوره	نام دوره	نام شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	طول دوره	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۳۲۲۷۵۱	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	سر پل ذهاب	مرکز شماره ۴ سرپلذهاب (دومنظوره)	کارگاه اتومکانیک	یکسره	۲۰	مرد	۷۲۰	۱۳۹۶۰۷۰۲	۱۳۹۷۰۲۰۹	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۲۲۷۵۶	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	سر پل ذهاب	مرکز شماره ۴ سرپلذهاب (دومنظوره)	کارگاه اتومکانیک	عصر	۲۰	مرد	۷۲۰	۱۳۹۶۰۷۰۲	۱۳۹۷۰۲۱۲	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۲۴۲۵۴	تعمیرکار ایگرمنکن دیواری (کار و دانش)	سر پل ذهاب	مرکز شماره ۴ سرپلذهاب (دومنظوره)	کارگاه لوله کشی	یکسره	۱۸	مرد	۲۴۰	۱۳۹۶۰۷۱۱	۱۳۹۶۱۰۰۶	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۲۴۳۰۸	تعمیرکار یکجی شوافز گازی *	سر پل ذهاب	مرکز شماره ۴ سرپلذهاب (دومنظوره)	کارگاه لوله کشی	یکسره	۱۸	مرد	۳۷۲	۱۳۹۶۱۰۰۷	۱۳۹۷۰۲۰۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۳۸۰۵۱	جوشکاری قطعات فولادی با فرایند SMAW در سطح E۳	سر پل ذهاب	مرکز شماره ۴ سرپلذهاب (دومنظوره)	کارگاه جوشکاری	صبح	۱۲	مرد	۱۶۱	۱۳۹۶۰۷۲۵	۱۳۹۶۱۱۱۴	پایان دوره راهنمایی	FALSE
۲۳۲۳۳۲۹	تعمیرکار برق خودرو درجه ۲ *	قصر شیرین	مرکز شماره ۵ قصرشیرین ۹۴ (دومنظوره)	تعمیرکاربرق خودرو ماده ۱۷	یکسره	۱۵	مرد	۴۸۰	۱۳۹۶۰۷۰۳	۱۳۹۷۰۲۲۹	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۲۳۳۵۲	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	قصر شیرین	مرکز شماره ۵ قصرشیرین ۹۴ (دومنظوره)	کارگاه اتومکانیک	یکسره	۱۳	مرد	۷۲۰	۱۳۹۶۰۷۰۵	۱۳۹۷۰۲۲۹	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۲۴۶۱۴	تعمیرکار برق خودرو درجه ۲ *	قصر شیرین	مرکز شماره ۵ قصرشیرین ۹۴ (دومنظوره)	تعمیرکاربرق خودرو ماده ۱۷	یکسره	۱۳	مرد	۴۸۰	۱۳۹۶۰۷۰۴	۱۳۹۶۱۲۲۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۲۴۶۴۵	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	قصر شیرین	مرکز شماره ۵ قصرشیرین ۹۴ (دومنظوره)	کارگاه اتومکانیک	یکسره	۱۲	مرد	۷۲۰	۱۳۹۶۰۷۰۵	۱۳۹۷۰۱۱۴	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۲۲۹۹۱	برقکار ساختمان درجه ۲ *	قصر شیرین	مرکز شماره ۵ قصرشیرین ۹۴ (دومنظوره)	برق ساختمان ۹۵-#	یکسره	۱۴	مرد	۷۰۰	۱۳۹۶۰۷۱۷	۱۳۹۶۱۱۲۳	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۲۱۳۲۴	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	گیلانغرب	مرکز شماره ۶ گیلانغرب (دومنظوره)	کارگاه اتو مکانیک	یکسره	۲۰	مرد	۷۲۰	۱۳۹۶۰۷۲۲	۱۳۹۶۱۲۰۱	پایان دوره راهنمایی	ندارد

جدول شماره ۱ - عنوان دوره های آموزشی مراکز ثابت شهری استان کرمانشاه

کد دوره	نام دوره	نام شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	طول دوره	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۳۵۹۸۹۱	کاربر نرم افزار اداری *	گیلانغرب	مرکز شماره ۶ گیلانغرب (دومنظوره)	کارگاه کامپیوتر	عصر	۱۶	مرد	۲۳۰	۱۳۹۶۰۸۲۳	۱۳۹۶۱۱۱۶	پایان دوره راهنمایی	کاربر رایانه یا اپراتوری کامپیوتر
۲۳۲۷۰۷۷	متصدی طبقات در هتل *	سنقر	مرکز شماره ۷ سنقر (دومنظوره)	گردشگری و هتلداری	صبح	۱۶	مرد	۲۱۰	۱۳۹۶۰۹۰۱	۱۳۹۶۱۱۰۱	دیپلم	اتاقدار هتل و ICDL درجه ۲ و آشنایی با زبان انگلیسی
۲۳۵۸۳۱۳	اتاق دار هتل *	سنقر	مرکز شماره ۷ سنقر (دومنظوره)	گردشگری و هتلداری	عصر	۱۶	مرد	۲۵۰	۱۳۹۶۰۸۲۰	۱۳۹۶۱۱۱۸	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۶۹۲۱۶	تراشکار درجه ۱ *	سنقر	مرکز شماره ۷ سنقر (دومنظوره)	تراشکاری	یکسره	۱۶	مرد	۵۲۰	۱۳۹۶۰۹۱۳	۱۳۹۶۱۲۲۳	پایان دوره راهنمایی	تراشکار درجه ۲
۲۳۷۱۵۲۴	کابینت ساز چوبی درجه ۲ *	سنقر	مرکز شماره ۷ سنقر (دومنظوره)	درودگری	یکسره	۱۲	مرد	۵۴۰	۱۳۹۶۰۹۰۵	۱۳۹۷۰۵۱۷	پایان دوره راهنمایی	درودگر درجه ۲
۲۳۷۴۲۹۶	کارمند پذیره (Office) (کار و دانش)	سنقر	مرکز شماره ۷ سنقر (دومنظوره)	گردشگری و هتلداری	عصر	۱۰	مرد	۳۵۰	۱۳۹۶۰۹۱۱	۱۳۹۶۱۲۲۶	دیپلم	درجه ۲ ICDL
۲۳۷۵۶۹۶	در و پنجره ساز پروفیل آهنی درجه ۲ (مختص کارودانش *	سنقر	مرکز شماره ۷ سنقر (دومنظوره)	جوشکاری	یکسره	۱۶	مرد	۶۴۰	۱۳۹۶۱۰۰۲	۱۳۹۷۰۲۰۹	پایان دوره راهنمایی	FALSE
۲۳۱۵۸۶۳	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	اسلام آباد غرب	مرکز شماره ۸ اسلام آباد (دومنظوره)	کارگاه اتومکانیک	یکسره	۱۶	مرد	۷۲۰	۱۳۹۶۰۷۰۴	۱۳۹۶۱۰۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۲۰۰۰۲	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	صحنه	مرکز شماره ۹ صحنه (دومنظوره)	کارگاه اتومکانیک	صبح	۱۶	مرد	۷۲۰	۱۳۹۶۰۷۲۲	۱۳۹۷۰۱۲۹	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۲۱۸۶۹	تعمیرکار لوازم برقی حرارتی و گردنده درجه ۲ *	صحنه	مرکز شماره ۹ صحنه (دومنظوره)	کارگاه برق (تعمیر لوازم خانگی)	صبح	۱۶	مرد	۷۰۰	۱۳۹۶۰۷۱۸	۱۳۹۷۰۲۲۳	پایان دوره راهنمایی	ندارد

جدول شماره ۱ - عنوان دوره های آموزشی مراکز ثابت شهری استان کرمانشاه

کد دوره	نام دوره	نام شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	طول دوره	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۳۵۴۸۳۰	جوشکارسازه های فولادی با فرایند SMAW	صحنه	مرکز شماره ۹ صحنه (دومنظوره)	کارگاه جوشکاری	یکسره	۱۶	مرد	۴۹۶	۱۳۹۶۰۸۱۵	۱۳۹۶۱۱۲۱	پایان دوره راهنمایی	FALSE
۲۳۶۲۹۲۷	پرورش دهنده گوسفند	صحنه	مرکز شماره ۹ صحنه (دومنظوره)	کارگاه کشاورزی(امور دامی و آبیان)	یکسره	۲۰	مرد	۱۶۰	۱۳۹۶۰۹۲۳	۱۳۹۶۱۰۲۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۶۹۱۶۰	جوشکار لوله های گاز با فشار بالا با گاز محافظ ارگو	صحنه	مرکز شماره ۹ صحنه (دومنظوره)	کارگاه جوشکاری گاز محافظ	یکسره	۱۶	مرد	۲۶۰	۱۳۹۶۰۹۰۴	۱۳۹۶۱۰۲۳	پایان دوره راهنمایی	FALSE
۲۲۹۴۱۶۶	کف تراشی، روتراشی، پله تراشی، شیار تراشی و پیخ زنی خار	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کارگاه تراش درجه ۱	عصر	۱۶	مشترک	۲۳۰	۱۳۹۶۰۷۱۷	۱۳۹۶۱۰۱۰	پایان دوره متوسطه اول	FALSE
۲۲۹۶۶۹۲	جوشکاری قطعات فولادی با فرایند SMAW در سطح E۱-E۲	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کارگاه جوشکاری	صبح	۱۶	مشترک	۳۵۰	۱۳۹۶۰۷۱۷	۱۳۹۶۱۰۲۶	پایان دوره راهنمایی	FALSE
۲۲۹۶۷۰۷	جوشکارسازه های فولادی با فرایند SMAW	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کارگاه جوشکاری	عصر	۱۶	مشترک	۴۹۶	۱۳۹۶۰۷۰۲	۱۳۹۷۰۱۱۵	پایان دوره راهنمایی	FALSE
۲۳۳۲۵۸۹	ازمایشگر قطعات صنعتی با امواج فراصوتی (UT) *	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کارگاه بازرسی جوش	صبح	۱۶	مرد	۱۸۴	۱۳۹۶۰۸۲۴	۱۳۹۶۱۰۱۸	دیپلم	ندارد
۲۳۳۳۶۹۱	درودگر درجه ۱	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کارگاه درودگری	یکسره	۱۶	زن	۶۸۰	۱۳۹۶۰۸۰۳	۱۳۹۶۱۲۱۵	پایان دوره راهنمایی	درودگر درجه ۲
۲۳۳۸۷۶۵	کابینت ساز چوبی درجه ۲ *	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کارگاه کابینت سازی	یکسره	۱۶	مرد	۵۴۰	۱۳۹۶۰۷۲۵	۱۳۹۶۱۰۲۰	پایان دوره راهنمایی	درودگر درجه ۲
۲۳۴۹۹۹۰	فرز کار CNC درجه ۲ *	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کارگاه تراش و فرز cnc	صبح	۱۶	مرد	۲۸۰	۱۳۹۶۰۸۲۰	۱۳۹۶۱۱۰۹	دیپلم	فرزکار درجه ۲
۲۳۵۰۰۰۸	تراشکار CNC درجه ۲ *	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کارگاه تراش و فرز cnc	عصر	۱۶	مرد	۲۶۰	۱۳۹۶۰۸۳۰	۱۳۹۶۱۲۰۵	دیپلم	تراشکار درجه ۲

جدول شماره ۱ - عنوان دوره های آموزشی مراکز ثابت شهری استان کرمانشاه

کد دوره	نام دوره	نام شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	طول دوره	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۳۵۰۳۶۴	معرق کار چوب(مقدماتی)	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کارگاه منبت و معرق	عصر	۱۶	مرد	۶۰۰	۱۳۹۶۰۹۲۷	۱۳۹۷۰۵۱۳	پایان دوره راهنمایی	FALSE
۲۳۵۲۳۹۶	کابینت ساز چوبی درجه ۲ *	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کارگاه کابینت سازی ۲	یکسره	۱۶	مرد	۵۴۰	۱۳۹۶۰۸۱۵	۱۳۹۶۱۱۲۹	پایان دوره راهنمایی	درودگر درجه ۲
۲۳۵۴۱۵۳	کمک نقاش ساختمان درجه ۲ *	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کارگاه رنگ کاری چوب	یکسره	۱۲	مرد	۱۷۷	۱۳۹۶۰۹۱۴	۱۳۹۶۱۰۱۸	پنجم ابتدایی یا بیسواد با ۷سال سابقه کار	گواهینامه کارگر عمومی نقاش ساختمان یا ۵ سال سابقه
۲۳۵۸۰۶۷	مبانی روباتیک	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کارگاه رباتیک	یکسره	۱۲	مرد	۱۳۶	۱۳۹۶۰۹۰۱	۱۳۹۶۱۱۰۳	دیپلم	ندارد
۲۳۶۱۰۱۱	جوشکاری قطعات فولادی با فرایند SMAW در سطح E۳	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کارگاه جوشکاری	صبح	۱۶	مرد	۱۶۱	۱۳۹۶۱۰۲۷	۱۳۹۶۱۲۰۷	پایان دوره راهنمایی	FALSE
۲۳۶۱۲۸۲	جوشکاری با فرایند قوس الکتریکی دستی(smaw)	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کارگاه جوشکاری	صبح	۱۶	مرد	۱۰۰	۱۳۹۶۱۲۰۸	۱۳۹۷۰۱۱۵	پایان دوره راهنمایی	FALSE
۲۳۷۲۴۳۴	تعمیرکار ابزار برقی صنعتی	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کارگاه مکترونیک	عصر	۱۴	مرد	۴۳۲	۱۳۹۶۰۹۱۵	۱۳۹۷۰۳۰۱	سوم راهنمایی	FALSE
۲۳۷۸۳۰۱	اسکلت ساز درجه ۱ *	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کارگاه جوشکاری اسکلت فلزی	صبح	۱۴	مرد	۱۴۷	۱۳۹۶۱۰۰۹	۱۳۹۶۱۱۱۸	پایان دوره راهنمایی	کمک اسکلت ساز با ۱۰سال سابقه کار
۲۳۷۸۹۹۲	کنترلر مدارهای پنوماتیک	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	پنیو ماتیک	یکسره	۱۴	مرد	۵۰	۱۳۹۶۰۹۱۸	۱۳۹۶۱۰۰۹	پایان دوره راهنمایی	ندارد

جدول شماره ۲ - عنوان دوره های آموزشی سیار شهری استان کرمانشاه

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۳۵۵۸۳۹	نقشه کش ساختمان با Autocad	هرسین	مرکز شماره ۱۴ هرسین (دومنظوره)	کارگاه عمران	یکسره	۱۶	مرد	۳۲۲	۱۳۹۶۰۸۱۴	۱۳۹۶۱۰۱۲	دیپلم	FALSE
۲۳۶۰۱۱۶	خیاط لباس زیر زنانه (کار و دانش)	قصر شیرین	مرکز شماره ۵ قصرشیرین ۹۴ (دومنظوره)	مهدیه خیاطی سهرابی	صبح	۱۶	زن	۲۸۴	۱۳۹۶۰۸۲۲	۱۳۹۶۱۱۱۴	پایان دوره راهنمایی	نازک دوز زنانه درجه ۲
۲۳۷۲۸۰۸	پرورش دهنده قارچ دکمه ای	سنقر	مرکز شماره ۷ سنقر (دومنظوره)	کارگاه کشاورزی	صبح	۱۶	مرد	۱۶۵	۱۳۹۶۰۹۲۵	۱۳۹۶۱۲۱۲	پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	FALSE
۲۳۱۳۴۵۵	سراج سنتی	اسلام آباد غرب	مرکز شماره ۸ اسلام آباد (دومنظوره)	آسیبهای اجتماعی سراج سنتی	صبح	۱۶	مرد	۲۸۵	۱۳۹۶۰۷۱۸	۱۳۹۶۱۰۱۰	پایان دوره اول متوسطه (پایان دوره راهنمایی)	FALSE
۲۳۶۷۰۷۲	دوزنده لباس بدون الگو	اسلام آباد غرب	مرکز شماره ۸ اسلام آباد (دومنظوره)	کارگاه خیاطی	صبح	۱۶	زن	۲۷۵	۱۳۹۶۱۰۱۷	۱۳۹۶۱۲۲۷	پایان دوره اول متوسطه (پایان دوره راهنمایی)	FALSE
۲۳۱۴۷۲۴	کارور ریخته گری تحت فشار (Pressure die casting)	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کارگاه ریخته گری	عصر	۱۲	مرد	۴۵۰	۱۳۹۶۰۷۱۱	۱۳۹۶۱۲۲۳	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۲۴۴۴۷	ماکت و مدل ساز مواد اولیه	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کارگاه ریخته گری	صبح	۱۲	مرد	۲۷۲	۱۳۹۶۰۸۱۳	۱۳۹۶۱۱۰۱	پایان دوره راهنمایی	ندارد

جدول شماره ۳ - عنوان دوره های آموزش روستایی استان کرمانشاه

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۳۷۸۸۲۳	نازک دوز زنانه	روانسر	مرکز شماره ۱۰ روانسر (دومنظوره)	طراحی و دوخت حسن آباد	یکسره	۱۶	زن	۴۶۰	۱۳۹۶۰۹۲۵	۱۳۹۶۱۲۲۶	پایان دوره راهنمایی	FALSE
۲۲۸۲۶۹۷	برقکار ساختمان درجه ۲ * ۲	ثلاث باباجانی	مرکز شماره ۱۲ ثلاث باباجانی (دومنظوره)	میرآباد	عصر	۱۶	مرد	۷۰۰	۱۳۹۶۰۷۰۴	۱۳۹۷۰۱۲۷	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۳۸۹۴۷	ضحیم دوز زنانه	هرسین	مرکز شماره ۱۴ هرسین (دومنظوره)	کارگاه طراحی دوخت	یکسره	۱۶	زن	۴۴۵	۱۳۹۶۰۸۱۳	۱۳۹۶۱۱۰۲	پایان دوره راهنمایی	FALSE
۲۳۶۰۲۳۸	قالی باف درجه ۲ (کار و دانش)	هرسین	مرکز شماره ۱۴ هرسین (دومنظوره)	صنایع دستی	صبح	۱۶	زن	۴۵۰	۱۳۹۶۰۹۰۱	۱۳۹۷۰۱۲۶	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۴۴۰۵۸	نازک دوز زنانه درجه ۲*	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	طراحی دوخت روستای بوژان	صبح	۱۶	زن	۴۶۰	۱۳۹۶۰۸۰۳	۱۳۹۶۱۲۱۶	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۴۴۰۶۵	مانتو دوز	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	طراحی دوخت روستای بوژان	عصر	۱۶	زن	۱۸۰	۱۳۹۶۰۸۰۳	۱۳۹۶۱۰۰۹	پایان دوره راهنمایی	FALSE
۲۳۴۸۶۳۹	پرورش دهنده قارچ دکمه ای	سر پل ذهاب	مرکز شماره ۴ سرپلذهاب (دومنظوره)	قلعه شاهین	صبح	۱۶	مرد	۱۶۵	۱۳۹۶۰۸۱۴	۱۳۹۶۱۰۰۲	پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	FALSE
۲۳۵۶۰۷۱	زعفران کار	سر پل ذهاب	مرکز شماره ۴ سرپلذهاب (دومنظوره)	قلعه شاهین	عصر	۱۶	مرد	۱۵۰	۱۳۹۶۰۸۱۴	۱۳۹۶۱۰۰۹	پایان دوره متوسطه (پایان دوره راهنمایی)	FALSE
۲۳۱۰۴۳۱	پرورش دهنده گوسفند	سنقر	مرکز شماره ۷ سنقر (دومنظوره)	کارگاه کشاورزی باوله	عصر	۱۶	مرد	۱۶۰	۱۳۹۶۰۷۰۱	۱۳۹۶۱۰۰۴	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۱۰۴۴۳	پرورش دهنده گوسفند	سنقر	مرکز شماره ۷ سنقر (دومنظوره)	کارگاه کشاورزی باوله	عصر	۱۶	مرد	۱۶۰	۱۳۹۶۰۷۱۵	۱۳۹۶۱۰۰۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۷۲۹۴۷	پرورش دهنده زنبور عسل	سنقر	مرکز شماره ۷ سنقر (دومنظوره)	کارگاه کشاورزی روستای سامله	عصر	۱۶	مرد	۲۰۰	۱۳۹۶۱۰۰۵	۱۳۹۶۱۲۱۶	پایان دوره اول متوسطه	FALSE
۲۳۷۲۹۶۹	پرورش دهنده زنبور عسل	سنقر	مرکز شماره ۷ سنقر (دومنظوره)	کارگاه کشاورزی روستای لنجاب	عصر	۱۶	مرد	۲۰۰	۱۳۹۶۱۰۰۶	۱۳۹۶۱۲۱۹	پایان دوره اول متوسطه	FALSE
۲۳۷۴۱۷۶	پرورش دهنده زنبور عسل	سنقر	مرکز شماره ۷ سنقر (دومنظوره)	کارگاه کشاورزی روستای اکبرآباد	عصر	۱۶	مرد	۲۰۰	۱۳۹۶۱۰۰۲	۱۳۹۶۱۲۱۳	پایان دوره اول متوسطه	FALSE

جدول شماره ۳ - عنوان دوره های آموزش روستایی استان کرمانشاه

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۳۷۴۲۳۴	پرورش دهنده زنبور عسل	سنقر	مرکز شماره ۷ سنقر (دومنظوره)	کارگاه کشاورزی روستای باقرابادسامله	عصر	۱۶	مرد	۲۰۰	۱۳۹۶۱۰۰۲	۱۳۹۶۱۲۱۳	پایان دوره اول متوسطه	FALSE
۲۳۶۵۰۵۵	نازک دوز زانه	اسلام آباد غرب	مرکز شماره ۸ اسلام آباد (دومنظوره)	دهستان حسن آباد	یکسره	۱۶	زن	۴۶۰	۱۳۹۶۰۹۱۱	۱۳۹۶۱۱۲۴	پایان دوره راهنمایی	FALSE
۲۳۸۳۰۰۲	مهره های تزئینی و پولک و منجوق دوز	صحنه	مرکز شماره ۹ صحنه (دومنظوره)	کارگاه هنرهای تزئینی (روستای الهیه)	صبح	۱۶	زن	۸۰	۱۳۹۶۰۹۲۰	۱۳۹۶۱۰۱۱	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۴۴۸۰۱	پرورش دهنده زنبور عسل	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کارگاه کشاورزی هلشی	صبح	۱۲	مرد	۲۰۰	۱۳۹۶۰۸۲۳	۱۳۹۶۱۰۲۰	پایان دوره اول متوسطه	FALSE
۲۳۴۴۸۱۸	پرورش دهنده قارچ دکمه ای	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کارگاه کشاورزی هلشی	عصر	۱۴	مرد	۱۶۵	۱۳۹۶۰۸۲۰	۱۳۹۶۱۰۱۹	پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	FALSE

جدول شماره ۴ - عنوان دوره های آموزش در یادگانه های استان کرمانشاه

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشیناز
۲۳۵۸۳۴۳	سرویس و نگهداری خودرو	جوانرود	مرکز شماره ۱۶ جوانرود (دومنظوره)	کارگاه اتومکانیک (تیپ انصارالرسول (ص) جوانرود)	عصر	۱۴	مرد	۱۶۰	۱۳۹۶۰۹۱۸	۱۳۹۶۱۱۱۱	پایان دوره راهنمایی	FALSE
۲۲۹۶۱۷۴	کاربر نرم افزار اداری *	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	کارگاه رایانه پادگان شهید سروران	یکسره	۱۶	مرد	۲۳۰	۱۳۹۶۰۸۲۹	۱۳۹۶۱۰۱۲	پایان دوره راهنمایی	کاربر رایانه یا اپراتوری کامپیوتر
۲۳۷۵۰۶۶	کاربر گرافیک رایانه ای با PhotoShop	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	کارگاه رایانه پادگان شهید سروران	صبح	۱۶	مرد	۴۲۰	۱۳۹۶۱۰۱۳	۱۳۹۷۰۲۲۶	پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	FALSE
۲۳۴۷۷۶۰	تون اب (تنظیم کار موتور) درجه ۲ *	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کارگاه اتومکانیک پادگان آموزشی مرزبانی شهید رجایی	صبح	۱۴	مرد	۴۸۰	۱۳۹۶۰۸۱۵	۱۳۹۷۰۱۱۹	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۷۲۹۱۰	مبانی برق و الکترونیک خودرو	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کارگاه اتومکانیک پادگان آموزشی مرزبانی شهید رجایی	عصر	۲۰	مرد	۴۵	۱۳۹۶۰۹۲۲	۱۳۹۶۱۰۰۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۷۲۹۱۸	مبانی برق و الکترونیک خودرو	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کارگاه اتومکانیک پادگان آموزشی مرزبانی شهید رجایی	عصر	۲۰	مرد	۴۵	۱۳۹۶۱۰۰۶	۱۳۹۶۱۰۱۹	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۷۲۹۲۷	مبانی برق و الکترونیک خودرو	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کارگاه اتومکانیک پادگان آموزشی مرزبانی شهید رجایی	عصر	۲۰	مرد	۴۵	۱۳۹۶۱۰۲۰	۱۳۹۶۱۱۰۳	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۱۲۳۷۳	تعمیرکار دستگاه های سرد کننده خانگی و ...	سر پل ذهاب	مرکز شماره ۴ سرپل ذهاب (دومنظوره)	پادگان ابوذر	یکسره	۱۸	مرد	۴۵۰	۱۳۹۶۰۷۰۱	۱۳۹۶۱۲۲۶	پایان دوره راهنمایی	FALSE
۲۳۴۴۴۱۰	نقشه کشی معماری	اسلام آباد غرب	مرکز شماره ۸ اسلام آباد (دومنظوره)	الکترونیک پادگان	صبح	۱۶	مرد	۴۱۹	۱۳۹۶۰۸۰۶	۱۳۹۶۱۲۰۷	پایان دوره راهنمایی	نقشه کشی عمومی ساختمان
۲۳۱۵۵۵۲	نصاب مدارهای الکترونیکی خودرو	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	لشکر ۲۹ نبی اکرم	عصر	۱۶	مرد	۲۴۶	۱۳۹۶۰۷۱۷	۱۳۹۶۱۰۱۶	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۲۹۹۸۸	برقکار ساختمان	کرمانشاه	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کارگاه برق سپاه نبی اکرم (ص)	صبح	۱۴	مرد	۳۸۴	۱۳۹۶۰۸۲۱	۱۳۹۶۱۲۱۳	پایان دوره راهنمایی	FALSE

جدول شماره ۵ - عنوان دوره های آموزش در زندانهای استان کرمانشاه

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۳۲۰۳۱۶	رویه کوب میل	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد (کرمانشاه (دومنظوره)	زندان مرکزی، حسین زاده	عصر	۱۶	مرد	۴۰۰	۱۳۹۶۰۷۰۳	۱۳۹۶۱۱۲۸	پایان دوره راهنمایی	FALSE
۲۳۲۱۰۵۸	پیماده و سوار کننده انواع ماشین الات صنعتی	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد (کرمانشاه (دومنظوره)	زندان مرکزی، مصطفی راستگو	عصر	۱۶	مرد	۲۸۵	۱۳۹۶۰۷۰۲	۱۳۹۶۱۰۱۶	پایان دوره راهنمایی	مکانیک صنایع درجه ۲
۲۳۲۱۶۵۵	تعمیر کاربرق خودرو	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد (کرمانشاه (دومنظوره)	زندان مرکزی، علیرضا محمدی	صبح	۱۶	مرد	۴۸۰	۱۳۹۶۰۷۱۵	۱۳۹۶۱۲۰۲	پایان راهنمایی	FALSE
۲۳۷۰۹۶۰	کارارفرینی با رویکرد KAB(سطح مقدماتی)	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد (کرمانشاه (دومنظوره)	خدمات آموزشی، سهیل نجومی	عصر	۱۶	مرد	۵۰	۱۳۹۶۰۹۱۴	۱۳۹۶۱۰۰۳	پایان دوره متوسطه اول	FALSE
۲۳۷۱۰۰۶	سرویس و نگهداری خودرو	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد (کرمانشاه (دومنظوره)	کارگاه زندان مرکزی، فرزاد محمدی	صبح	۱۶	مرد	۱۶۰	۱۳۹۶۰۹۰۵	۱۳۹۶۱۰۱۹	پایان دوره راهنمایی	FALSE
۲۳۷۲۶۷۶	کارگر شبکه هوایی برق درجه ۲	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد (کرمانشاه (دومنظوره)	زندان مرکزی، نعمت سنجایی	عصر	۱۶	مرد	۳۶۴	۱۳۹۶۰۹۱۹	۱۳۹۷۰۲۳۰	پایان دوره راهنمایی	FALSE
۲۳۷۲۶۸۱	تعمیر کار ماشین های الکتریکی	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد (کرمانشاه (دومنظوره)	زندان مرکزی، نعمت سنجایی	صبح	۱۶	مرد	۴۴۸	۱۳۹۶۰۹۱۲	۱۳۹۷۰۲۰۴	پایان دوره راهنمایی	FALSE
۲۳۸۱۷۵۱	تعمیر کار مصنوعات چوبی	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد (کرمانشاه (دومنظوره)	زندان مرکزی، حسین زاده	صبح	۱۶	مرد	۲۸۰	۱۳۹۶۰۹۱۹	۱۳۹۶۱۲۰۸	پایان دوره اول متوسطه(پایان دوره راهنمایی)	FALSE
۲۳۱۸۴۲۶	دوزنده کیف چرمی با دست	کرمانشاه	مرکز شماره ۳ کرمانشاه (خواهران)	بند نسوان زندان مرکزی کرمانشاه ۱۱	صبح	۱۶	زن	۲۶۸	۱۳۹۶۰۸۰۶	۱۳۹۶۱۰۲۳	پایان دوره ابتدایی	FALSE

جدول شماره ۵ - عنوان دوره های آموزش در زندانهای استان کرمانشاه

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۳۶۵۲۳۶	محرق کار ساقه گندم	کرمانشاه	مرکز شماره ۳ کرمانشاه (خواهران)	بند نسوان زندان مرکزی کرمانشاه ۱۱	عصر	۱۶	زن	۱۰۰	۱۳۹۶۰۹۰۱	۱۳۹۶۱۰۰۶	پایان دوره اول متوسطه (پایان دوره راهنمایی)	FALSE
۲۳۷۶۹۵۱	تزئین کننده فضای داخلی	کرمانشاه	مرکز شماره ۳ کرمانشاه (خواهران)	بند نسوان زندان مرکزی کرمانشاه ۱۱	صبح	۱۶	زن	۱۷۶	۱۳۹۶۱۰۲۴	۱۳۹۶۱۲۱۵	سوم راهنمایی	FALSE
۲۳۷۱۵۶۸	پرورش دهنده قارچ دکمه ای	سنقر	مرکز شماره ۷ سنقر (دومنظوره)	کشاوری زندان سنقر	صبح	۱۶	مرد	۱۶۵	۱۳۹۶۱۰۱۷	۱۳۹۷۰۲۳۰	پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	FALSE
۲۳۴۹۷۹۸	برقکار ساختمان درجه ۲ *	اسلام آباد غرب	مرکز شماره ۸ اسلام آباد (دومنظوره)	کارگاه زندان کله جوب	یکسره	۱۶	مرد	۷۰۰	۱۳۹۶۰۸۱۳	۱۳۹۶۱۲۲۸	پایان دوره راهنمایی	ندارد

جدول شماره ۶ - عنوان دوره های آموزش در مراکز جوار دانشگاهی استان کرمانشاه

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۳۴۴۰۴۱	عیب یابی ، تعمیر و رفع عیب موتورهای بنزینی	پاوه	مرکز شماره ۱۱ پاوه (دومنظوره)	کارگاه اتومکانیک جوار دانشگاه علمی کاربردی پاوه	عصر	۱۲	مرد	۱۹۸	۱۳۹۶۰۸۰۶	۱۳۹۶۱۰۰۳	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۲۷۹۳۴۳	برنامه نویسی و بارگذاری و پیاده سازی برنامه PLC)	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	مرکز آموزش علمی کاربردی فنی و حرفه ایی مهارت های پیشر	یکسره	۱۶	مرد	۱۴۰	۱۳۹۶۰۷۰۱	۱۳۹۶۱۰۱۹	دیپلم	ندارد
۲۳۸۴۲۹۱	سطح ۱ - MBA	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۴ مهارت های پیشرفته high tech (دومنظوره)	دانشگاه صنعتی کرمانشاه	یکسره	۱۵	مشترک	۱۲۰	۱۳۹۶۰۹۲۵	۱۳۹۶۱۱۱۲	کارشناسی	ندارد
۲۳۳۵۵۷۰	سیم کشی و عیب یابی مدارهای پایه ساختمان (ویژه برقکا)	سنقر	مرکز شماره ۷ سنقر (دومنظوره)	کارگاه برق صنعتی مرکز علمی کاربردی فنی و حرفه ای سن	عصر	۱۳	مرد	۶۴	۱۳۹۶۰۸۰۱	۱۳۹۶۱۰۱۳	پایان سوم راهنمایی	FALSE
۲۳۳۵۵۷۶	سیم کشی و عیب یابی مدارهای پایه ساختمان (ویژه برقکا)	سنقر	مرکز شماره ۷ سنقر (دومنظوره)	کارگاه برق صنعتی مرکز علمی کاربردی فنی و حرفه ای سن	عصر	۱۳	مرد	۶۴	۱۳۹۶۰۸۰۱	۱۳۹۶۱۰۱۳	پایان سوم راهنمایی	FALSE

جدول شماره ۷ - عنوان دوره های آموزش در صنایع استان کرمانشاه

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۳۷۵۰۵۸	ساخت قاب یا کلاف از پروفیل های مختلف و قاب گیری آن ه	روانسر	مرکز شماره ۱۰ روانسر (دومنظوره)	اتحادیه آهنکاران ساختمان	عصر	۱۰	مرد	۷۸	۱۳۹۶۰۹۱۸	۱۳۹۶۱۰۱۳	پایان دوره اول متوسطه (پایان دوره راهنمایی	فلز کاری عمومی
۲۳۲۴۵۱۰	فن ورز شبکه هوایی برق	جوانرود	مرکز شماره ۱۶ جوانرود (دومنظوره)	اداره برق	عصر	۱۲	مرد	۱۳۹	۱۳۹۶۰۸۲۱	۱۳۹۶۱۰۱۱	دیپلم برق	FALSE
۲۳۵۴۰۷۷	برقکار ساختمان	کنگاور	مرکز شماره ۱۷ کنگاور (دومنظوره)	شرکت آرش ترانس	یکسره	۱۶	مرد	۳۸۴	۱۳۹۶۰۸۱۳	۱۳۹۶۱۱۰۸	پایان دوره راهنمایی	FALSE
۲۲۸۰۴۸۸	تعمیر موتور و گیربکس L۹۰	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	اتحادیه صنف تعمیرکاران اتومبیل	یکسره	۱۴	مرد	۴۰	۱۳۹۶۰۹۲۵	۱۳۹۶۱۰۰۶	دیپلم	تعمیر موتور گیربکس و دیفرانسیل پیکان آردی و خانواده
۲۲۸۰۵۲۰	موتور و گیربکس پرآید	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	اتحادیه صنف تعمیرکاران اتومبیل	یکسره	۱۴	مرد	۴۵	۱۳۹۶۰۹۲۱	۱۳۹۶۱۰۱۰	پایان دوره راهنمایی	قطعه شناسی
۲۳۷۴۷۲۳	تعمیر سیستم مالتی پلکس	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	اتحادیه صنف تعمیرکاران اتومبیل	یکسره	۱۴	مرد	۱۲۸	۱۳۹۶۱۰۱۲	۱۳۹۶۱۲۱۵	دیپلم	استفاده از روشهای ساخت و تولید خودرو
۲۳۷۴۷۴۵	موتور و گیربکس پرآید	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	اتحادیه صنف تعمیرکاران اتومبیل	یکسره	۱۴	مرد	۴۵	۱۳۹۶۱۰۰۹	۱۳۹۶۱۰۲۳	پایان دوره راهنمایی	قطعه شناسی
۲۳۷۴۷۵۶	تعمیر موتور گیربکس و دیفرانسیل پژو ۴۰۵ پارس و سمند	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	اتحادیه صنف تعمیرکاران اتومبیل	یکسره	۱۴	مرد	۳۲	۱۳۹۶۱۰۲۵	۱۳۹۶۱۱۰۴	دیپلم ریاضی- فنی	تعمیر موتور گیربکس و دیفرانسیل پیکان آردی و خانواده
۲۳۷۴۷۷۵	موتور و گیربکس زانتیا	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	اتحادیه صنف تعمیرکاران اتومبیل	یکسره	۱۴	مرد	۴۵	۱۳۹۶۱۱۰۷	۱۳۹۶۱۱۲۱	پایان دوره راهنمایی	موتور و گیربکس پرآید

جدول شماره ۷ - عنوان دوره های آموزش در صنایع استان کرمانشاه

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۳۷۴۷۸۹	سیستم سوخت رسانی انژکتوری پراید	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	اتحادیه صنف تعمیرکاران اتومبیل	یکسره	۱۴	مرد	۴۵	۱۳۹۶۱۲۱۶	۱۳۹۶۱۲۲۳	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۲۷۲۲۷	تعمیر گیربکس اتوماتیک معمولی والکترونیکی	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	کارگاه ایران خودرو ضمن کار	عصر	۱۶	مرد	۶۴	۱۳۹۶۰۸۳۰	۱۳۹۶۱۰۱۶	دیپلم	استفاده از روشهای ساخت و تولید خودرو
۲۳۴۴۵۸۶	دکوراسیون طراحی داخلی و خارجی به صورت سه بعدی با ن	کرمانشاه	مرکز شماره ۳ کرمانشاه (خواهران)	شهرک صنعتی بیستون	یکسره	۱۶	زن	۹۶	۱۳۹۶۰۹۱۳	۱۳۹۶۱۰۱۱	کاردانی معماری یا عمران	FALSE
۲۳۴۲۶۸۱	رعایت ایمنی در شبکه های توزیع برق	سنقر	مرکز شماره ۷ سنقر (دومنظوره)	کارگاه برق ساختمان صنایع ضمن کار	صبح	۱۶	مرد	۵۰	۱۳۹۶۰۸۰۱	۱۳۹۶۱۰۱۳	پایان دوره ابتدایی	FALSE
۲۳۴۲۶۹۲	فن ورز شبکه هوایی برق	سنقر	مرکز شماره ۷ سنقر (دومنظوره)	کارگاه برق ساختمان صنایع ضمن کار	صبح	۱۴	مرد	۱۳۹	۱۳۹۶۰۸۰۱	۱۳۹۶۱۰۱۰	دیپلم برق	FALSE
۲۳۴۷۴۳۴	نصب، راه اندازی و تعمیر پکیج شوفاژ گازی	سنقر	مرکز شماره ۷ سنقر (دومنظوره)	کارگاه تاسیسات اتحادیه و صنوف	عصر	۱۰	مرد	۱۰۰	۱۳۹۶۰۸۰۶	۱۳۹۶۱۰۱۳	پایان دوره اول متوسطه (پایان دوره راهنمایی)	نصب، راه اندازی و تعمیر سیستم های تبادل حرارت
۲۳۵۲۱۰۲	فن ورز شبکه هوایی برق	اسلام آباد غرب	مرکز شماره ۸ اسلام آباد (دومنظوره)	اداره برق	عصر	۲۰	مرد	۱۳۹	۱۳۹۶۰۸۱۳	۱۳۹۶۱۰۰۳	دیپلم برق	FALSE
۲۳۶۹۰۶۸	توانایی انتخاب ارد و عمل اوری خمیر مایه	صحنه	مرکز شماره ۹ صحنه (دومنظوره)	اتحادیه نانوایان (خبازان)	یکسره	۲۰	مرد	۴۳	۱۳۹۶۰۹۱۸	۱۳۹۶۱۰۲۸	دیپلم	ندارد

جدول شماره ۸ - عنوان دوره های آموزشی سکونتگاههای غیر رسمی استان کرمانشاه

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۳۲۳۴۵۷	سری دوز سرویس خواب	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	طراحی دوخت ۲	عصر	۱۶	زن	۱۴۰	۱۳۹۶۰۷۲۲	۱۳۹۶۱۰۲۶	پایان دوره اول متوسطه	FALSE
۲۳۲۳۴۶۹	بافنده عروسک های تزئینی	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	طراحی دوخت ۲	عصر	۱۶	زن	۱۳۲	۱۳۹۶۰۷۲۲	۱۳۹۶۱۰۲۵	پایان دوره متوسطه اول	FALSE
۲۳۲۳۴۸۷	بافنده پوشاک دومیل	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	طراحی دوخت ۲	صبح	۱۶	زن	۳۱۲	۱۳۹۶۰۷۲۲	۱۳۹۶۱۰۲۰	پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	FALSE
۲۳۵۰۲۶۱	کمک بنای سفت کار درجه ۲ *	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	نقشه برداری ۲	صبح	۱۶	مرد	۱۷۴	۱۳۹۶۰۸۱۴	۱۳۹۶۱۰۱۰	پنجم ابتدایی یا بیسواد بالای ۷ سال سابقه کار	کارگر عمومی ساختمان درجه ۳ یا ۵ سال سابقه کار
۲۳۶۶۵۰۲	نقشه کش ساختمان با Autocad	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	عمران	یکسره	۱۴	مرد	۳۲۲	۱۳۹۶۰۸۲۹	۱۳۹۶۱۰۱۱	دیپلم	FALSE
۲۳۷۶۶۹۲	آشپز	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	آشپزی	صبح	۲۰	زن	۲۵۰	۱۳۹۶۰۹۱۸	۱۳۹۶۱۱۲۸	پایان دوره متوسطه اول	FALSE
۲۳۷۶۷۰۵	اشپز درجه ۱	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	آشپزی	عصر	۲۰	زن	۱۰۵	۱۳۹۶۱۰۰۲	۱۳۹۶۱۱۱۱	پایان دوره اول متوسطه (پایان دوره راهنمایی)	FALSE

جدول شماره ۹ - عنوان دوره های آموزشی مهارت آموزی در محیط کار واقعی استان کرمانشاه

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۳۲۴۲۴۴	درب و پنجره ساز پروفیل آهنی	روانسر	مرکز شماره ۱۰ روانسر (دومنظوره)	جوشکاری فرزاد	یکسره	۳	مرد	۶۹۹	۱۳۹۶۰۷۱۰	۱۳۹۶۱۰۱۳	پایان دوره اول متوسطه (پایان دوره راهنمایی)	FALSE
۲۳۲۵۲۴۲	تراشکار درجه ۲ *	روانسر	مرکز شماره ۱۰ روانسر (دومنظوره)	تراشکاری سعیدی	یکسره	۲	مرد	۶۴۰	۱۳۹۶۰۷۱۰	۱۳۹۶۱۰۰۶	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۳۳۳۰	کابینت ساز چوبی درجه ۲ *	روانسر	مرکز شماره ۱۰ روانسر (دومنظوره)	کابینت سازی زمانی	یکسره	۲	مرد	۵۴۰	۱۳۹۶۰۸۱۰	۱۳۹۶۱۰۱۴	پایان دوره راهنمایی	درودگر درجه ۲
۲۳۴۱۰۲۰	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	دالاهو	مرکز شماره ۱۳ دالاهو (دومنظوره)	اتومکانیک زیمنس	یکسره	۳	مرد	۷۲۰	۱۳۹۶۰۸۱۷	۱۳۹۶۱۰۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۴۴۷۷۷	تعمیرکار پکیج شوفاژ گازی *	جوانرود	مرکز شماره ۱۶ جوانرود (دومنظوره)	کارگاه فنی و مهندسی مروارید جوانرود	صبح	۳	مرد	۳۷۲	۱۳۹۶۰۸۰۶	۱۳۹۶۱۱۰۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۵۳۲۴۹	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	کنگاور	مرکز شماره ۱۷ کنگاور (دومنظوره)	کارگاه مکانیکی حسین آبادی	یکسره	۳	مرد	۷۲۰	۱۳۹۶۰۸۱۳	۱۳۹۶۱۱۱۸	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۵۳۳۱۴	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	کنگاور	مرکز شماره ۱۷ کنگاور (دومنظوره)	کارگاه مکانیکی عباس آبادی	یکسره	۳	مرد	۷۲۰	۱۳۹۶۰۸۱۳	۱۳۹۶۱۱۱۸	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۵۳۳۲۱	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	کنگاور	مرکز شماره ۱۷ کنگاور (دومنظوره)	کارگاه مکانیکی کیهانی	یکسره	۳	مرد	۷۲۰	۱۳۹۶۰۸۱۳	۱۳۹۶۱۱۱۸	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۵۴۷۹۴	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	کنگاور	مرکز شماره ۱۷ کنگاور (دومنظوره)	کارگاه مکانیکی اسکندری	یکسره	۳	مرد	۷۲۰	۱۳۹۶۰۸۱۴	۱۳۹۶۱۱۱۹	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۵۸۲۸۹	نقاش خودرو درجه ۲	کنگاور	مرکز شماره ۱۷ کنگاور (دومنظوره)	کارگاه نقاشی اتومبیل زنگنه	یکسره	۳	مرد	۲۷۶	۱۳۹۶۰۸۱۶	۱۳۹۶۱۰۰۲	پایان دوره راهنمایی	ندارد

جدول شماره ۹ - عنوان دوره های آموزشی مهارت آموزی در محیط کار واقعی استان کرمانشاه

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۳۶۳۳۴۳	تعمیر کار برق خودرو درجه ۲ *	کنگاور	مرکز شماره ۱۷ کنگاور (دومنظوره)	کارگاه برق خودرو آقای نیک دیده	یکسره	۲	مرد	۴۸۰	۱۳۹۶۰۸۲۷	۱۳۹۶۱۲۲۲	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۶۷۰۸۳	کابینت ساز چوبی	کنگاور	مرکز شماره ۱۷ کنگاور (دومنظوره)	کارگاه صنایع چوب محمدی	یکسره	۳	مرد	۵۵۰	۱۳۹۶۰۹۰۱	۱۳۹۶۱۱۱۴	پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	FALSE
۲۳۸۱۰۱۵	تعمیر کار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	کنگاور	مرکز شماره ۱۷ کنگاور (دومنظوره)	کارگاه مکانیکی خرمی	یکسره	۳	مرد	۷۲۰	۱۳۹۶۰۹۱۸	۱۳۹۶۱۲۲۲	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۳۱۹۳۹	سرویسکار ماشین الات سنگین	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	مهارت آموزی اتومکانیک ۲۴	یکسره	۳	مرد	۱۶۰	۱۳۹۶۰۹۰۵	۱۳۹۶۱۰۱۳	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۳۴۰۵۹	مکانیک موتورهای بنزینی	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	مهارت آموزی اتومکانیک ۲۶	یکسره	۳	مرد	۲۱۱	۱۳۹۶۰۹۰۱	۱۳۹۶۱۰۲۳	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۲۳۳۱۰	تعمیر کار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	اتومکانیک پارس	یکسره	۳	مرد	۷۲۰	۱۳۹۶۰۷۱۰	۱۳۹۶۱۰۱۶	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۰۹۱۷۹	تراشکاری تخصصی	اسلام آباد غرب	مرکز شماره ۸ اسلام آباد (دومنظوره)	تراشکار در محیط واقعی	یکسره	۳	مرد	۹۶۰	۱۳۹۶۰۷۰۱	۱۳۹۶۱۰۲۶	پایان دوره راهنمایی	تراشکار درجه ۱

جدول شماره ۱۰ - عنوان دوره های آموزشی ویژه آسیب دیدگان اجتماعی استان کرمانشاه

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۲۳۰۶۵۷	الگو ساز و برشکار لباس زنانه (تکدوزی)	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کارگاه بهزیستی	عصر	۱۶	زن	۳۴۰	۱۳۹۶۰۳۰۵	۱۳۹۶۱۱۰۸	پایان دوره راهنمایی	FALSE
۲۲۹۸۷۶۵	عروسک دوز	جوانرود	مرکز شماره ۱۶ جوانرود (دومنظوره)	بهزیستی	عصر	۱۶	زن	۳۲۰	۱۳۹۶۰۶۱۱	۱۳۹۶۱۰۰۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۴۶۲۷۷	راسته دوز	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	طراحی دوخت خیرین امام علی	عصر	۱۵	زن	۲۷۵	۱۳۹۶۰۹۲۲	۱۳۹۶۱۲۲۱	پایان دوره راهنمایی	FALSE

جدول شماره ۱۱ - عنوان دوره های آموزشی آموزشگاههای فنی و حرفه ای آزاد استان کرمانشاه

کد دوره	نام دوره	شهر	نام مرکز	نام آموزشگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
۲۳۴۴۳۰۹	پیرایشگر مردانه درجه ۱ *	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	اندیشه	عصر	۲۰	مرد	۱۵۰	۱۳۹۶۰۸۲۹	۱۳۹۶۱۰۲۸	پایان دوره راهنمایی	پیرایشگر مردانه درجه ۲
۲۳۴۹۳۳۸	پیرایشگر ابرو و صورت زنانه *	پاوه	مرکز شماره ۱۱ پاوه (دومنظوره)	دنیای نو	یکسره	۲۰	زن	۱۲۷	۱۳۹۶۱۰۲۱	۱۳۹۶۱۱۰۴	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۴۹۳۴۶	ارایش و پیرایش زنانه	پاوه	مرکز شماره ۱۱ پاوه (دومنظوره)	دنیای نو	یکسره	۲۰	زن	۳۲۳	۱۳۹۶۱۱۰۵	۱۳۹۶۱۲۰۸	سیکل	FALSE
۲۳۵۵۷۵۶	ارایشگر موی زنانه	سنقر	مرکز شماره ۷ سنقر (دومنظوره)	مهر	یکسره	۳	زن	۳۸۰	۱۳۹۶۱۰۱۶	۱۳۹۶۱۱۲۶	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۵۷۰۳۹	متعادل ساز چهره زنانه	سرپلذهاب	مرکز شماره ۴ سرپلذهاب (دومنظوره)	پیشرو	صبح	۸	زن	۲۹۰	۱۳۹۶۰۹۰۴	۱۳۹۶۱۱۱۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۵۷۸۴۸	نازک دوز زنانه درجه ۲ *	گیلانغرب	مرکز شماره ۶ گیلانغرب (دومنظوره)	محبوب	یکسره	۲۰	زن	۴۶۰	۱۳۹۶۰۸۲۲	۱۳۹۶۱۰۲۷	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۵۹۲۵۱	متعادل ساز چهره زنانه	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	گلی ناز	عصر	۱۰	زن	۲۹۰	۱۳۹۶۰۸۲۱	۱۳۹۶۱۲۱۷	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۶۱۸۳۸	پیرایشگر ابرو و صورت زنانه *	سرپلذهاب	مرکز شماره ۴ سرپلذهاب (دومنظوره)	پیشرو	عصر	۱۰	زن	۱۲۷	۱۳۹۶۱۰۱۶	۱۳۹۶۱۱۱۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۶۳۶۷۶	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	کوشا	یکسره	۵	مرد	۱۰۹۰	۱۳۹۶۰۹۲۸	۱۳۹۶۱۱۲۳	راهنمایی	ندارد
۲۳۶۳۶۸۲	مونتاز کار و نصاب تابلوهای برق *	کرمانشاه	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	کوشا	یکسره	۵	مرد	۴۵۰	۱۳۹۶۱۰۰۳	۱۳۹۶۱۱۲۳	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۶۴۷۸۷	نازک دوز زنانه درجه ۲ *	سنقر	مرکز شماره ۷ سنقر (دومنظوره)	نرجس	یکسره	۱۵	زن	۴۶۰	۱۳۹۶۰۸۲۷	۱۳۹۶۱۱۱۹	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۳۶۴۹۰۱	ارایش و پیرایش زنانه	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	هنرجو	صبح	۲۰	زن	۳۲۳	۱۳۹۶۰۹۰۴	۱۳۹۶۱۱۱۹	سیکل	FALSE
۲۳۶۴۹۰۳	متعادل ساز چهره زنانه (ارایش صورت) *	کرمانشاه	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	هنرجو	عصر	۲۰	زن	۲۸۶	۱۳۹۶۰۹۰۸	۱۳۹۶۱۲۰۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد

ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۶۱۱۱۸	۱۳۹۶۰۹۰۱	۴۶۰	زن	۱۵	یکسره	ثنا	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کرمانشاه	نازک دوز زنانه درجه ۲*	۲۳۶۴۹۱۳
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۶۱۱۰۷	۱۳۹۶۰۹۰۱	۴۶۰	زن	۱۵	یکسره	پردیس	مرکز شماره ۳ کرمانشاه (خواهران)	کرمانشاه	نازک دوز زنانه درجه ۲*	۲۳۶۴۹۱۵
نازک دوز زنانه درجه ۲	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۶۱۱۰۳	۱۳۹۶۰۸۲۰	۳۰۶	زن	۱۵	صبح	بی همتا	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کرمانشاه	ضحیم دوز زنانه (کار و دانش)	۲۳۶۴۹۸۱
FALSE	پایان دوره اول متوسطه (پایان دوره راهنمایی)	۱۳۹۶۱۱۰۵	۱۳۹۶۰۸۲۰	۲۴۰	زن	۱۰	صبح	آرون	مرکز شماره ۱۱ پاه (دومنظوره)	پاه	دوزنده لباس محلی کردی زنانه	۲۳۶۵۵۴۸
FALSE	پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	۱۳۹۶۱۱۰۴	۱۳۹۶۰۸۲۰	۳۱۲	زن	۱۲	صبح	لنکا	مرکز شماره ۳ کرمانشاه (خواهران)	کرمانشاه	بافنده پوشاک دومیل	۲۳۶۶۹۶۳
FALSE	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۶۱۱۱۶	۱۳۹۶۰۹۰۱	۱۳۰	مرد	۲۰	عصر	دارالفنون	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	کرمانشاه	تعمیرکار تلفن همراه	۲۳۶۸۱۶۵
قالی باف درجه ۲	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۶۱۱۰۳	۱۳۹۶۰۹۱۴	۳۳۰	زن	۲۰	یکسره	مهسان	مرکز شماره ۸ اسلام آباد (دومنظوره)	اسلام آبادغرب	قالی باف درجه ۱ (کار و دانش)	۲۳۶۸۶۳۰
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۶۱۲۲۲	۱۳۹۶۰۹۰۱	۴۶۰	زن	۱۶	صبح	زیتون	مرکز شماره ۱۷ کنگاور (دومنظوره)	کنگاور	نازک دوز زنانه درجه ۲*	۲۳۶۸۸۴۹
نازک دوز زنانه درجه ۲	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۵۲۵	۱۳۹۶۰۹۲۳	۴۹۰	زن	۵	صبح	حدیث	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کرمانشاه	الگو ساز و برشکار لباس زنانه (تکدوزی (کار و دانش)	۲۳۶۹۵۸۰
ندارد	دیپلم	۱۳۹۶۱۲۲۰	۱۳۹۶۱۰۰۵	۱۰۸	زن	۱۰	صبح	طراحی زیبا	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	کرمانشاه	شلوار دوز *	۲۳۶۹۸۳۹
فوق دیپلم مکانیک	کاردانی	۱۳۹۶۱۰۲۸	۱۳۹۶۰۸۳۰	۲۰۰	مرد	۱۰	صبح	تک نام	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کرمانشاه	باز بینی فنی ماشین الات	۲۳۷۰۳۳۵
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۶۱۲۱۹	۱۳۹۶۰۹۰۶	۱۹۸	زن	۱۰	عصر	گلی ناز	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کرمانشاه	پیرایشگر موی زنانه	۲۳۷۰۳۴۱
رایانه کار ICDL درجه ۲	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۶۱۰۳۰	۱۳۹۶۰۹۰۴	۹۸	زن	۱۵	عصر	دارالفنون	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	کرمانشاه	رایانه کار ICDL درجه ۱	۲۳۷۰۵۰۶
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۶۱۱۲۳	۱۳۹۶۰۹۰۴	۳۰۰	زن	۳	صبح	کارن	مرکز شماره ۷ سنقر (دومنظوره)	سنقر	کاربر رایانه (کار و دانش)	۲۳۷۱۶۹۵

رایانه کار ICDL درجه ۲	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۶۱۰۲۶	۱۳۹۶۰۹۰۹	۹۸	مرد	۱۲	عصر	صفر و یک	مرکز شماره ۱۱ پاوه (دومنظوره)	پاوه	رایانه کار ICDL درجه ۱	۲۳۷۲۶۴۶
رایانه کار ICDL درجه ۲	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۶۱۰۲۶	۱۳۹۶۰۹۰۹	۹۸	زن	۱۲	عصر	صفر و یک	مرکز شماره ۱۱ پاوه (دومنظوره)	پاوه	رایانه کار ICDL درجه ۱	۲۳۷۳۸۱۹
FALSE	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۳۳۰	۱۳۹۶۱۲۱۷	۸۱	زن	۲۰	یکسره	مدلهای زیبا	مرکز شماره ۵ قصر شیرین ۹۴ (دومنظوره)	قصر شیرین	سرمه دوز سنتی	۲۳۷۳۸۶۰
FALSE	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۶۱۰۲۵	۱۳۹۶۰۸۲۷	۱۰۰	زن	۵	صبح	نازگل	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کرمانشاه	ربان دوز مقدماتی	۲۳۷۴۵۹۳
ندارد	دیپلم	۱۳۹۶۱۱۱۲	۱۳۹۶۰۹۰۹	۱۰۸	زن	۱۵	صبح	پانیک	مرکز شماره ۹ صحنه (دومنظوره)	صحنه	شلوار دوز *	۲۳۷۴۹۶۳
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۶۱۱۲۶	۱۳۹۶۰۹۰۹	۴۶۰	زن	۱۵	یکسره	پانیک	مرکز شماره ۹ صحنه (دومنظوره)	صحنه	نازک دوز زنانه درجه ۲*	۲۳۷۴۹۷۵
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۶۱۰۲۶	۱۳۹۶۰۹۱۴	۲۸۶	زن	۲۰	یکسره	باران	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	کرمانشاه	متعادل ساز چهره زنانه (ارایش صورت) *	۲۳۷۵۳۹۳
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۶۱۰۳۰	۱۳۹۶۰۹۱۸	۱۲۷	زن	۲۰	عصر	باران	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	کرمانشاه	پیرایشگر ابرو و صورت زنانه *	۲۳۷۵۳۹۴
درجه ۲ ICDL و خواندن متون فنی مرتبط	دیپلم	۱۳۹۶۱۱۱۷	۱۳۹۶۰۸۲۳	۱۷۶	زن	۱۵	صبح	میراث	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کرمانشاه	کارمند پذیرش هتل	۲۳۷۶۰۲۸
FALSE	دیپلم	۱۳۹۶۱۱۲۱	۱۳۹۶۰۸۲۰	۱۱۵	مرد	۱۲	عصر	میراث	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کرمانشاه	کارمند مقدماتی فروش بلیط	۲۳۷۶۰۵۰
FALSE	دیپلم	۱۳۹۶۱۱۰۵	۱۳۹۶۰۹۱۲	۱۱۵	زن	۲۰	عصر	میراث	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کرمانشاه	کارمند مقدماتی فروش بلیط	۲۳۷۶۲۵۰
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۶۱۱۰۸	۱۳۹۶۰۹۱۳	۴۶۰	زن	۲۰	یکسره	ایرانمهر	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کرمانشاه	نازک دوز زنانه درجه ۲*	۲۳۷۶۵۱۳
FALSE	سیکل	۱۳۹۶۱۱۲۳	۱۳۹۶۰۹۰۶	۳۲۳	زن	۶	صبح	تانیا	مرکز شماره ۹ صحنه (دومنظوره)	صحنه	ارایش و پیرایش زنانه	۲۳۷۷۲۷۷
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۶۱۱۲۶	۱۳۹۶۱۰۱۶	۲۹۰	زن	۱۷	یکسره	بهاران	مرکز شماره ۱۴ هرسین (دومنظوره)	هرسین	متعادل ساز چهره زنانه	۲۳۷۷۳۶۹
FALSE	سیکل	۱۳۹۶۱۱۲۶	۱۳۹۶۰۹۰۹	۳۲۳	زن	۲۰	عصر	ساحل	مرکز شماره ۸ اسلام آباد (دومنظوره)	اسلام آبادغرب	ارایش و پیرایش زنانه	۲۳۷۷۴۱۱
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۶۱۱۲۶	۱۳۹۶۰۹۱۱	۲۸۶	زن	۲۰	عصر	ساحل	مرکز شماره ۸ اسلام آباد (دومنظوره)	اسلام آبادغرب	متعادل ساز چهره زنانه (ارایش صورت) *	۲۳۷۷۴۱۳

FALSE	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۶۱۱۰۹	۱۳۹۶۰۸۲۰	۴۱۳	زن	۳	عصر	هنرجو	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	کرمانشاه	کار بر مواد شیمیایی در آرایش زنانه	۲۳۷۷۴۹۱
	رایانه کار ICDL درجه ۲	۱۳۹۶۱۱۰۹	۱۳۹۶۰۹۱۲	۹۸	زن	۲۰	عصر	نظری	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کرمانشاه	رایانه کار ICDL درجه ۱	۲۳۷۷۶۹۳
	رایانه کار ICDL درجه ۲	۱۳۹۶۱۱۰۱	۱۳۹۶۰۹۰۲	۹۸	مرد	۲۰	عصر	نظری	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کرمانشاه	رایانه کار ICDL درجه ۱	۲۳۷۷۷۱۶
FALSE	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۶۱۰۲۸	۱۳۹۶۰۸۲۵	۱۳۱	زن	۱۰	صبح	نازگل	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کرمانشاه	نقاشی مقدماتی روی پارچه	۲۳۷۸۵۲۶
	ندارد	۱۳۹۶۱۱۰۵	۱۳۹۶۰۸۲۷	۱۴۲	زن	۱۰	عصر	نازگل	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کرمانشاه	سوزندوز سنتی	۲۳۷۸۵۲۹
	نازک دوز زنانه درجه ۲	۱۳۹۷۰۱۲۸	۱۳۹۶۰۹۱۸	۴۹۰	زن	۱۶	عصر	زیتون	مرکز شماره ۱۷ کنگاور (دومنظوره)	کنگاور	الگو ساز و برشکار لباس زنانه (تکدووزی (کار و دانش)	۲۳۷۸۶۱۰
FALSE	سیکل	۱۳۹۶۱۱۰۴	۱۳۹۶۰۹۰۱	۳۲۳	زن	۱۰	عصر	آموثیا	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	کرمانشاه	ارایش و پیرایش زنانه	۲۳۷۹۲۹۹
	ندارد	۱۳۹۶۱۱۲۳	۱۳۹۶۱۰۰۴	۴۴۰	زن	۳	یکسره	نیک	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کرمانشاه	کارگردان تیاتر	۲۳۷۹۵۶۴
FALSE	پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی) ایی	۱۳۹۶۱۰۲۸	۱۳۹۶۰۹۱۶	۲۸۶	زن	۵	یکسره	نیک	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کرمانشاه	عکاس دیجیتال	۲۳۷۹۵۶۷
	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۷۰۲۱۵	۱۳۹۶۰۹۱۵	۴۶۰	زن	۲۰	صبح	شادی	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کرمانشاه	نازک دوز زنانه درجه *۲	۲۳۷۹۷۸۷
	نازک دوز زنانه درجه ۲	۱۳۹۶۱۰۲۵	۱۳۹۶۰۹۰۴	۲۱۶	زن	۱۵	صبح	ثنا	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کرمانشاه	خیاط لباس شب و عروس (کار و دانش)	۲۳۸۰۳۲۶
FALSE	سیکل	۱۳۹۶۱۱۰۳	۱۳۹۶۱۰۱۴	۳۲۳	زن	۳	یکسره	بانوسلطانی	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	کرمانشاه	ارایش و پیرایش زنانه	۲۳۸۰۳۴۱
FALSE	سیکل	۱۳۹۶۱۱۱۶	۱۳۹۶۰۹۲۱	۳۲۳	زن	۵	عصر	مهرانه	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	کرمانشاه	ارایش و پیرایش زنانه	۲۳۸۰۴۳۹

ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۶۱۱۰۹	۱۳۹۶۰۹۲۱	۲۸۶	زن	۵	صبح	مهرانه	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	کرمانشاه	متعادل ساز چهره زنانه (ارایش صورت) *	۲۳۸۰۴۴۰
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۶۱۱۰۷	۱۳۹۶۰۹۱۸	۱۲۷	زن	۱۰	عصر	مهرانه	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	کرمانشاه	پیرایشگر ابرو و صورت زنانه *	۲۳۸۰۴۴۳
ندارد	دیپلم	۱۳۹۶۱۱۱۵	۱۳۹۶۰۹۱۱	۱۰۸	زن	۱۵	صبح	ترمه	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کرمانشاه	شلوار دوز *	۲۳۸۰۴۵۳
رایانه کار ICDL درجه ۲	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۶۱۱۲۵	۱۳۹۶۰۹۲۹	۹۸	زن	۱۲	عصر	پارس رایان	مرکز شماره ۷ سنقر (دومنظوره)	سنقر	رایانه کار ICDL درجه ۱	۲۳۸۰۶۶۴
FALSE	دیپلم	۱۳۹۶۱۰۲۶	۱۳۹۶۱۰۰۱	۱۱۰	مرد	۲۰	صبح	قیاسی	مرکز شماره ۷ سنقر (دومنظوره)	سنقر	فروشنده عرقیات گیاهی	۲۳۸۰۹۰۸
FALSE	FALSE	۱۳۹۶۱۱۱۸	۱۳۹۶۱۱۰۱	FALSE	زن	۴۵	عصر	شعبه کادوس	مرکز شماره ۷ سنقر (دومنظوره)	سنقر	FALSE	۲۳۸۰۹۵۶
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۶۱۲۰۶	۱۳۹۶۰۹۲۰	۱۲۷	زن	۱۰	صبح	گلی ناز	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کرمانشاه	پیرایشگر ابرو و صورت زنانه *	۲۳۸۰۹۷۶
کاربر رایانه یا اپراتوری کامپیوتر	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۶۱۱۱۷	۱۳۹۶۰۸۲۴	۲۳۰	مرد	۵	صبح	نظری	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کرمانشاه	کاربر نرم افزار اداری *	۲۳۸۱۰۱۲
FALSE	سیکل	۱۳۹۶۱۲۲۱	۱۳۹۶۱۰۰۴	۲۲۳	زن	۱۵	صبح	هنگامه	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	کرمانشاه	ارایش و پیرایش زنانه	۲۳۸۱۴۷۷
نازک دوز زنانه درجه ۲	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۶۱۱۱۱	۱۳۹۶۰۹۲۱	۲۱۶	زن	۱۵	عصر	شعبه کلبه هنر	مرکز شماره ۳ کرمانشاه (خواهران)	کرمانشاه	خیاط لباس شب و عروس (کار و دانش)	۲۳۸۱۷۵۵
حسابدار عمومی مقدماتی	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۶۱۱۰۲	۱۳۹۶۰۹۰۴	۱۵۰	زن	۱۰	عصر	پژوهش	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	کرمانشاه	حسابدار عمومی تکمیلی *	۲۳۸۱۸۷۱
ICDL درجه ۲ یا کارور رایانه	دیپلم	۱۳۹۶۱۰۲۵	۱۳۹۶۰۹۱۱	۵۷	مرد	۵	صبح	آراد	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کرمانشاه	کارور EXCEL	۲۳۸۱۹۰۶
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۶۱۰۲۵	۱۳۹۶۰۹۲۲	۳۰۰	زن	۳	یکسره	نیک	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کرمانشاه	کاربر رایانه (کار و دانش)	۲۳۸۲۹۷۲
رایانه کار ICDL درجه ۲	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۶۱۱۰۲	۱۳۹۶۰۹۲۵	۹۸	زن	۵	صبح	ابابیل	مرکز شماره ۱۳ دالاهو (دومنظوره)	دالاهو	رایانه کار ICDL درجه ۱	۲۳۸۳۳۵۲
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۶۱۰۲۶	۱۳۹۶۰۹۱۳	۴۵۰	زن	۴۵	عصر	نفیس	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کرمانشاه	قالی باف درجه ۲ (کار و دانش)	۲۳۸۳۴۱۷

FALSE	دیپلم	۱۳۹۶۱۱۰۸	۱۳۹۶۰۹۳۰	۹۶	مرد	۲۰	صبح	رضا	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کرمانشاه	برقراری ارتباط با گرددشگران به زبان انگلیسی(سطح مقدماتی)	۲۳۸۳۴۲۴
FALSE	دیپلم	۱۳۹۶۱۱۱۰	۱۳۹۶۱۰۰۴	۹۶	زن	۲۰	عصر	رضا	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کرمانشاه	برقراری ارتباط با گرددشگران به زبان انگلیسی(سطح مقدماتی)	۲۳۸۳۴۵۰
FALSE	دیپلم	۱۳۹۶۱۱۱۸	۱۳۹۶۰۹۲۲	۹۶	زن	۳	عصر	رضا	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کرمانشاه	برقراری ارتباط با گرددشگران به زبان انگلیسی(سطح مقدماتی)	۲۳۸۳۵۰۳
FALSE	دیپلم	۱۳۹۶۱۲۱۷	۱۳۹۶۱۰۱۹	۹۶	مرد	۳	صبح	رضا	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کرمانشاه	برقراری ارتباط با گرددشگران به زبان انگلیسی(سطح مقدماتی)	۲۳۸۳۵۴۹
کارور عمومی رایانه شخصی	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۶۱۱۰۳	۱۳۹۶۱۰۲۴	۹۶	مرد	۳	یکسره	نیک	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کرمانشاه	کارور Flash MX (کار و دانش)	۲۳۸۳۸۸۰
متعادل ساز چهره زنانه	دیپلم متوسطه	۱۳۹۶۱۱۰۱	۱۳۹۶۱۰۰۷	۲۰۵	زن	۱۰	یکسره	ایده	مرکز شماره ۲۲ کرمانشاه (خواهران)	کرمانشاه	ارایشگر دایم صورت زنانه	۲۳۸۴۱۱۹
FALSE	سیکل	۱۳۹۶۱۱۲۶	۱۳۹۶۰۹۰۹	۳۲۳	زن	۲۰	عصر	محشر	مرکز شماره ۱۴ هرسین (دومنظوره)	هرسین	ارایش و پیرایش زنانه	۲۳۸۴۲۵۸
FALSE	دیپلم	۱۳۹۶۱۱۱۲	۱۳۹۶۰۹۱۹	۹۶	زن	۱۰	صبح	آراد	مرکز شماره یک کرمانشاه (برادران)	کرمانشاه	برقراری ارتباط با گرددشگران به زبان انگلیسی(سطح مقدماتی)	۲۳۸۴۶۸۲
ندارد	راهنمایی	۱۳۹۶۱۰۳۰	۱۳۹۶۰۹۱۱	۱۰۹۰	مرد	۳	یکسره	علم و صنعت	مرکز شماره ۲ کرمانشاه (برادران)	کرمانشاه	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	۲۳۸۵۶۳۲
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۶۱۰۲۶	۱۳۹۶۰۹۲۰	۲۸۶	زن	۱	عصر	مینیاتور	مرکز شماره ۱۴ هرسین (دومنظوره)	هرسین	متعادل ساز چهره زنانه (ارایش صورت) *	۲۳۸۶۰۶۲
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۶۱۰۲۸	۱۳۹۶۱۰۰۶	۱۳۰	مرد	۳	عصر	کیمیا گران	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کرمانشاه	حسابدار عمومی مقدماتی (کار و دانش)	۲۳۸۶۲۱۵

نازک دوز زنانه درجه ۲	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۶۱۰۳۰	۱۳۹۶۰۹۰۲	۳۰۶	زن	۵	یکسره	نیکوفال	مرکز شماره ۱۴ هرسین (دومنظوره)	هرسین	ضحیم دوز زنانه (کار و دانش)	۲۳۸۶۴۲۶
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۶۱۰۳۰	۱۳۹۶۰۹۰۱	۴۵۰	زن	۳	صح	نیکوفال	مرکز شماره ۱۴ هرسین (دومنظوره)	هرسین	قالی باف درجه ۲ (کار و دانش)	۲۳۸۶۴۹۹
ندارد	دیپلم	۱۳۹۶۱۰۲۸	۱۳۹۶۱۰۱۷	۱۲۰	زن	۳	یکسره	کیمیا گران	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کرمانشاه	حسابدار حقوق و دستمزد *	۲۳۸۶۷۷۰
گلیم باف درجه ۲ (کار و دانش)	پایان دوره راهنمایی	۱۳۹۶۱۰۲۶	۱۳۹۶۱۰۱۱	۲۷۵	زن	۳	یکسره	زاگرس	مرکز شماره ۲۱ دولت آباد کرمانشاه (دومنظوره)	کرمانشاه	گلیم باف درجه ۱ (کار و دانش) *	۲۳۸۶۸۹۷

جدول شماره ۱۲ - مشخصات مراکز اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان کرمانشاه

نام مرکز	نام شهرستان	آدرس مرکز	آدرس سایت
مرکز شماره ۱	کرمانشاه	بلوار شهید بهشتی سه راه حافظیه- مرکز شماره یک - ۰۸۳-۳۸۳۷۴۹۸۷	Kr1@kr.irantvto.ir
مرکز شماره ۲	کرمانشاه	بالاتر از ترمینال اسلام آبادغرب -نرسیده به میدان آزادگان-۰۸۳- ۳۷۲۴۴۵۶۰	Kr2@kr.irantvto.ir
مرکز شماره ۳ خواهران	کرمانشاه	بلوار شهید بهشتی سه راه حافظیه- ۰۸۳-۳۸۳۶۴۸۱۱	Kr3@kr.irantvto.ir
مرکز شماره ۴ قصر شیرین	قصر شیرین	قصر جدید روبروی بیمارستان حضرت ابوالفضل العباس-۰۸۳-۴۲۴۲۴۵۷۶	Qasr@kr.irantvto.ir
مرکز شماره ۵ سرپل ذهاب	سرپل ذهاب	خیابان راه کرپلا -جنب اداره پست- ۰۸۳-۴۲۲۲۶۵۲۵	Sarpol@kr.irantvto.ir
مرکز شماره ۶ گیلانغرب	گیلانغرب	شهرک صنعتی- ۰۸۳-۴۳۲۲۶۸۶۸	Gilanegharb@kr.irantvto.ir
مرکز شماره ۷ سنقر	سنقر	میدان شهید دکامی بالاتر از ترمینال مسافری- ۰۸۳-۴۸۴۳۵۱۳۱	Songhor@kr.irantvto.ir
مرکز شماره ۸ اسلام آباد	اسلام آباد	شهرک نیروی انتظامی- ۰۸۳-۴۵۲۲۸۳۰۹	Eslamabad@kr.irantvto.ir
مرکز شماره ۱۷ کنگاور	کنگاور	میدان آزادگان -بلوار شهید چمران-خیابان فنی و حرفه ای- ۰۸۳-۴۸۲۲۲۷۱۳	Kangavar@kr.irantvto.ir

جدول شماره ۱۲ - مشخصات مراکز اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان کرمانشاه

Sahne@kr.irantvto.ir	شهرک امام رضا - ۰۸۳-۴۸۳۳۰۱۵۴	صحنه	مرکز شماره ۹ صحنه
Harsin@kr.irantvto.ir	ورودی شهر جنب دانشگاه پیام نور - ۰۸۳-۴۵۱۲۰۸۱۹	هرسین	مرکز شماره ۱۴ هرسین
Javanroud@kr.irantvto.ir	خیابان معلم - کوچه هلاتیه ۱۰ - ۰۸۳-۴۶۲۲۹۲۶۹	جوانرود	مرکز شماره ۱۶ جوانرود
Paveh@kr.irantvto.ir	خیابان ۲۶ مرداد - پائین تر از سه راهی بیمارستان - ۰۸۳-۴۶۱۲۱۱۰۵	پاوه	مرکز شماره ۱۱ پاوه
Salas@kr.irantvto.ir	بلوار حر - میدان مولوی - جنب اداره دامپزشکی - ۰۸۳-۴۶۷۲۴۴۴۳	ثلاث باباجانی	مرکز شماره ۱۲ ثلاث باباجانی
dalahoo@kr.irantvto.ir	فرهنگیان - جنب اداره بهزیستی - ۰۸۳-۴۳۷۲۴۱۶۱	دالاهو	مرکز شماره ۱۳ دالاهو
	بهمن - کوی دهم برق - پلاک ۶۰ - ۳۸۲۳۴۱۳۵ - ۰۸۳ - ۲۲	کرمانشاه	مرکز ۲۲ خواهران
	وار شهید بهشتی سه راه حافظیه - اداره کل آموزش فنی و حرفه ای - زیرزمین - ۳۸۳۷۸۲۴۶ - ۰۸۳	کرمانشاه	مرکز هاینتک
	شهرک دولت آباد - پائین تر از کتابخانه اندیشه - جنب مسکن مهر - ۰۸۳-۳۸۲۸۱۷۳۵	کرمانشاه	مرکز دولت آباد
	شهرک ویس القرن - روبروی هلال احمر - ۰۸۳-۴۶۵۲۸۴۸۴	روانسر	مرکز شماره ۱۰ روانسر

